

ORHAN ÖZGEDİK

**KOMÜNİZMLE
MÜCADELE
VE
YOLLARI**

2003
SA
7086





TÜRKİYE
KOMÜNİZMLE MÜCADELE DERNEĞİ
Genel Merkez Yayınları

NU : 4

KOMÜNİZMLE MÜCADELE
ve
YOLLARI

Yazan : Orhan Özgedik



KOMMISSIONER MÜCABBELE DER NÖR
Ganz hebr. Text
XII: *



✓

03SA7086

MÜCABBELE
97
YOLARI

Yaxnu: Oshan Gacchik



TAKDİM

«KOMÜNİZMLE MÜCADELE YOLLARI» Başlıca bir konuyu işlemeyip, adından da anlaşılacağı üzere, komünizmle mücadelede tutulacak yolları çeşitli cephelerden inceleyen bir eserdir. Daha doğrusu, her başlık diğerlerinden ayrı mütalaa edilebilecek bir inceleme ve fikir demetidir.

Esasen, Türkiye Komünizmle Mücadele Derneği Genel Merkazi'nin organı olan "MÜCADELE" dergisini takip edenler; bu kitaptaki yazıların bir kısmını dergide okumuşlardır. "MÜCADELE" dergisinde neşredilen bu yazıların bir kitap halinde neşredilmesinde, komünizmle mücadelede takip edilecek yolları, okuyucularımıza toplu olarak vermek düşüncesi hakim olmuştur.

Komünizmle mücadele, her ülkenin şartlarına göre değişik şekillerde olur. Hayatı boyunca Türkçülük ülküsüne gönül vermiş ve tam bir imâu sahibi olan eserin yazarı Avukat Orhan Özgedik arkadaşımız, komünizmle mücadelede takip edilecek yolları; Memleketimizin gerçeklerini dikkate alarak kendi inançlarına uygun bir şekilde incelemiş ve bu eseri meynana getirmiştir. Dernek adına kendisine teşekkürü borç sayarız.

Türkçülere has bir disiplinle çalışma inancı ve aşkı içinde bulunan Özgedik beyden (hazırladığı eserleri neşre edecek bir kurum bulduğu takdirde) daha pekçok eserler beklemek mümkündür.

Türk halkını komünizmle mücadelede uyanık ve bilgili kılmak amacını güden Türkiye Komünizmle Mücadele Derneği Genel Merkezi, imkân ve fırsat buldukça bu şekilde eserler vermeğe devam edecektir.

Bu yolda en büyük yardımı Allah'dan, güven ve alâkayı milletimiziden bekliyoruz.

T.K.M.D.Genel Sekreteri

HAYRANİ İLGAR



BAŞLARKEN :

Komünistler 1917 ve önceki tarihlerde, hür insanlığa karşı savaş ilân eylemişlerdir. Kurucuları Marx ve Lenine göre: Savaşları hür dünyanın komünizm hakimiyetine girme si veya hür dünyanın komünizmi yıkmasıyle son bulacaktır.

Bu ufak kitabı: içinde bulunduğumuz savaşı idrak etmeyen, gafletleri ile komünizme hizmet edenleri ikaz etmek ve savaşta zafere ulaşabilmek için tesbit edebildiğimiz bazı yolları gösterebilmek için hazırladık.

**SAVAŞ, İMANSIZLAR İLE İMAN EDENLERİN SA-
VAŞIDIR. ALLAH BİZİMLEDİR. ZAFER BİZİMDİR.**

Allah Türk Milletini ve inananları korusun.

ORHAN ÖZGEDİK



BİRİNCİ KISIM

**KOMÜNİZMLE
MÜCADELEYE
MECBURUZ**





İNSANLAR TEHLİKE VAR

NEDEN KOMÜNİZMLE MÜCADELE, Demeyin.

1917 Yılından bu yana geçen kısa zamanda bir avuç insanın dünyanın dörtte birine tahakküm etmesi tehlikeyi sizlere ispatlayan açık bir tablo olmalıdır.

NEDEN KOMÜNİZMLE MÜCADELE, Demeyin.

Hürriyetlerini kaybetmiş, komünist zalimlerin boyun-duruğu altında köle hayatı yaşayan 775 milyon 396 bin insan, 12 milyon 429 bin kilometre kare topraklarının dağı, taşı, beşikteki yavrusu, çalışan insanı, ölüm döşeğindeki ihtiyarlarının son nefesi ile "hürriyetlerimiz,, diye ağlıyor.

NEDEN KOMÜNİZMLE MÜCADELE, Demeyin..

Binlerce senelik hürriyetin verdiği rahatlık ile yayılmış insanlık, sere serpe tehlikeye aldirmeden gaflet içinde iken, kızıl canavar onları kenardan, kıyıdan, ortadan yiyip bitirmekle meşgul..

Komünist hareketinin piri LENİN (1): *(Hükümetleri devirmek ancak cebir ve şiddetle ve kan dökmekle mümkün olabilir... Bu çareye baş uuranlar merhamet nedir bilmemelidir. Proleter devletin kanlı bir ihtilâl olmadan burjuva devletin yerine geçmesi imkânsızdır...)* diyor.

Onlar hükümet devirirler.. Hür insanların gafletinden faydalanarak devirirler.. Öyle cebir ve şiddet ve kan mevcutturki, cihan tarihi bu güne kadar benzerine şahit olmamıştır. Onlar açıkça itiraf ederken, dünyanın gözleri önünde hür insanların kanları nehirler gibi akıtılırken insanlar halâ gaflet içinde.. Hür insanlar, merhametli yaşlı gözlerle, ah vahlarla çığnayan insanlığın etten ve

1 « Komünistlerin söylediklerine inanılabilir mi? » Dr. Fred Schwarz.



kandan enkazına baka dursunlar; onlar «merhamet nedir bilmemelidir.» diyorlar. Dünyayı yeni yeni görmeye başlayan yavruları, hayatının baharlarını yaşayan gençleri, beli bükülmüş zavallı ihtiyarları, çelik tankların paletleri altında acımadan eziyorlar.. Binbir işkence ile yok ediyorlar... Halâ neden komünizmle mücadele demeyin., İNSANLAR TEHLİKE VAR...

Onlarca, hür insanlara karşı ilân edilmiş bir harp var. Bu harp ancak hür insanlığın yok olması ile sona erer diye düşünüyorlar. Komünist Çin başbakanı LIU SHAO-CHI (2) «Komünist partisi üyelerinin başlıca ve müşterek ödeui nedir? Herkesin bildiği gibi bu ödeu, komünizm fikrini yerleştirmek ve BUĞÜNKÜ DÜNYAYI KOMÜNİST DÜNYASI HALİNE GETİRMEKTİR... Mağlûp edile bilmek için evvelâ uzun, acı, dolambaçlı ve zor mücadele yollarından geçmek zorundayız.» diyor. Onlar gayelerini açıkca bildiriyorlar. Hür insanlar ise gaflet içinde halâ neden komünizmle mücadele diyorlar..

Hür insanlığın, müstakil milletleri teker teker koparılarak, kan ve ölüm içinde eritilirken; sanki afyon ile uyutulmuş gibi gaddarca yapılan bu ameliyelere, hurdahaş edilen uzuvlarına hürdünya hissiz olarak baygın gözlerle seyirci kalıyor..

Uyumanın zamanı geçti..

Uyanmanın zamanı çoktan geldi..

Daha fazla uyumaya müsait durumda yok...

İnsanlar tehlike var...

2 «Komünistlerin söylediklerine inanılabilir mi?» Dr Fred Schwarz.

TEHLİKEYİ GÖRENLER BİRLEŞİN

Komünizmle mücadeleye önem vermenin en mühim sebebi (3)«*Yakın gelecekteki şahsî menfaat saiki, uzakta görünen tehlikeye karşı korunma saikinden daha üstün gelir.*»psikolojik durumudur. İnsanlar sadece çalışmak, çocukluğunu ve nefsinin tatmin etmekle hayatın devam edeceğine geldiği tarzda devam edeceğini sanıyorlar. Tarihte okurlar.. Bin nasihattan bir musibet hayırlıdır ata sözü gereğince bir defa gelirse kurtuluşu olmayan böyle bir musibete düşmemek için tarihi hatırlamak şarttır. Hazırlıklı bulunmayan, tehlikelere karşı tedbirlerini zamanında almayan toplulukların, fertlerin yaşadıkları hayatları nazara alınmadan ve sözü edilmeden yok oluşları bir hakikattir. Onlar şayet sağ kalırlarsa, ancak; eskiden yaşadıkları hayatlarını hasret ve feryatlar ile anacaklardır. Tarihte cemiyetlerin ve fertlerinin uğradıkları felâketler bu güne nazaran daha dar ve daha az idi. O günlerde idarecilerin tehlikeden az evvel alacakları mahdud tedbirler ve askerî savunmalar o toplulukları kurtarabilirdi. Bu gün ise; fertler tek tek kandırılarak, milletler içten çökertilerek, yeteri derecede komünizmin kölesi temin edilince yapılacak darbei hükümetler ile milletlerin hayatlarına son veriliyor. Maskeli emperyalizm komünizm, sinsisi sinsisi ve yalanlar ile milletleri yok ediyor. İnsanlar açık tehlikelere karşı dahi ilgisiz ve savunmasız kalabilirken, sinsisi sinsisi ve gizli gelen bu tehlikeye karşı mücadele lüzumunu hissetmemesi tabiidir. Sadece tarih dersi vermek ve komünizmin esir milletlere reva gördüğü hayatı hatırlatmak mücadeleyi temin için yeter değildir. Kitlenin psikolojisi bizleri frenliyor.. Fakat hiç olmaz ise, aktif mücadelenin zaruretini gören münevverlerin bir araya gelmeleri ve feragat ile mücadeleye katılmaları gerekir.

3 «Komünistlerin söylediklerine inanılabilir mi?» Dr Fred Schwarz



«Hakikatlar çok tatsız olduğu zaman bunları olduğu gibi kabul etmek istememek insanlarda tabii bir temayüldür.. Yaklaşmakta olan felâhete göz yumar.

Kurduğu hayal dünyası içinde kendini aynıtmağa çalışır.» (4)

fikrinde hakikat payı pek fazladır. Kangrenli bir hastanın hasta uzvu ameliyata yanaşmayarak kendini yok etmesini ölüme kavuşturmasını mantıksızca hayeller ile avunup beklemesi nasıl bir gaflet ise; dünyamızın kangren komünizme karşı birleşmeden, ameliyata baş vurmadan hareketsiz kalışı aynıdır. Halk kitlelerinin böyle sinsi sinsi yayılan bu afete karşı mücadele zaruretinin duymamaları bir yana, idarecileri her memlekette memleketleri çevresinde mücadeleye önem vermemeleri ve keza dünya milletlerinin de aynı tehlike karşısında birleşmekte gösterdikleri gaflet, her geçen gün bizi ölüme yaklaştıran bu düşmana passif yardımdır. Tehlikeyi görenler birleşmelidir. Uyuyanları uyandırmalıdır. Henüz herşey bitmedi.

47 senede dünyanın 1/4 nü esir eden komünizme karşı gaflet devam ederse az zamanda dünyanın tamamının komünist senyörlerin kölesi olması yakındır. Fakat 3/4 ü dünyanın hürdür. Tehlike görülür ve mücadele edilirse bu mücadele sonucu mahir bir ameliye ile asrımızın tehlikesi önlenabilir. LENİN (7) «Komünistler izine çıkmış ölümlerdir.» diyor. Onlar sadece öldürmeyi biliyorlar.. Biz hür insanlar da ölmek için mücadeleyi öğrenmeli ve yaşamak için savaşmalıyız.. Henüz vakit varken mücadeleye katılın..

KOMÜNİZM SAVAŞI

Komünizmin aktif lideri LENİN : «Souyet rusyanın emperyalist devletlerle uzun müddet bir arada mevcudiyetini muhafaza etmesi akla sığmaz. Bir kuvvetlerden biri ni, has zaferi kazanacaktır... Netice bunlardan biri zafer haza,

4 «Komünistlerin söylediklerine inanılabilir mi?» Dr Fred Schwarz

nacak ve kapitalizm veya komünizm cenaze marşı ile mezarı gömülecektir.» diyordu. Emperyalist ve kapitalist dediği, komünist olmayan hür dünya insanlarıdır. Komünizmin nazariyatçısı ve kurucusu Karl Marx da nazariyesinin zorunlu neticesi olarak hür dünya ile komünizmin mecburen savaşıp hür insanlığın yıkılması gerektiğini ifade etmiştir.. O ifadesinde kapitalizm demiş isede ; onun anladığı kapitalizm bu gün yer yüzünde olmamakla değişimiz yerindedir.. Komünizm başlangıçta, görülüyor ki komünist olmayan dünyaya savaş ilân etmiştir. Bu savaş komünist olmayanların teslim olmalarına kadar süreceği onlarca ifade edilmiştir..

Geçen zaman; komünistlerin daimi taaruz halinde savaştığını, dünyanın büyük bir kısmına hakim olarak 100 milyondan fazla insanın kanı ve hayatı pahasına bu ilerlemeyi elde ettiğini gösterdi. Bu arada milyara yakın insan ise köle haline sokuldu.

LİU SHAO CHİ : (İyi komünist olmanın yolları) adlı kitabında « *görevimiz komünizmi tesis etmek, bu günkü dün. yaşı komünist dünya haline getirmektir.*»(5) diyor. Stalin Kruşçef ve diğerleri de aynı yolda çalıştılar ve çalışıyorlar. Onlara göre BARIŞ, komünizmin cihana hakim olması ile kurulur. Komünizm dünya yüzeyine tamamen hakim olmadıkça barış kurulamaz. Fikir ve nazariyelerin sonucu budur. Hadiseler gösteriyorki; Komünistler komünistlerle de geçinemiyor. Kızıl Çin - kızıl Rus mücadelesi gizlenemez hale gelmiştir. Dünyayı, yayılma sahası bakımından paylaşmıyorlar.. Birbirleri ile hırlaşıyorlar. Demek ki iş onların yutturmamak istediği gibi değil. Nasıl ki hıristiyanlar hıristiyanlarla ve diğer din salikleri de birbirleri ile harp etmişlerse; adeta bir din yerine koydukları kömünizmde de harp kalkmayacaktır.. Komünizmin bir maske halinde büyük devletlerce kullanılması

5 «Komünistlerin söylediklerine inanılabilir mi?» Dr Fred Schwarz



onların kızıl emperyalist çehrelerini gizlemeye kâfi gelmeyecektir. Yakın bir gelecekte emperyalist emelleri yüzünden birbirlerinin boğazlarına sarılacaklardır..

Şu izahatlarımız gösteriyorki; komünizm fikir olarak hür insanlığın yok edilmesini hedef kabul etmiştir. Tatbikat da bu yoldadır. Bir savaş ilân etmişlerdir. Bu sebeble her komünist kendisine SAVAŞÇI adını verir. İçinde yaşadığı milleti çökertmek için didinmektedir. Bunlar aptalca ihanetlerini görmezler iken, aleti oldukları büyük komünist devletler ise cihan hakimiyeti için birbirlerini hançerlemek yolunda hazırlıklarla meşguldürler.

Kore atasözü (Bir tebessüm arkasında saklı duran kılıçtan sakın)(6) diyor.. Komünizm mezhep olarak bir tebessüm değil rezalettir. Amma bunun arkasında komünizm kanlı emperyalist kılıcı saklıdır. Dünyaya hakim oluncaya kadar savaşacaklarını söyleyen bu canavarların tebessümüne kanmamak gerekir. Böyle bir savaşçı elbette arada bir nefes olmak zaruretini duyacaktır. Bunu temin için anlaşmalar, diplomatik yumuşaklıklar, vaadler vs vs yapılacaktır. Bu ahvalde daima hatırdan bulunması icab eden şey; Komünistler yeni taaruzlar için hazırlanıyorlar olmalıdır. Bana kalırsa onlara o zaman nefes aldirmamalıdır.

Lenin : « Vaadler tıpkı pasta kabuğu gibidirler, bunların yapılış sebepleri eninde sonunda kırılmak içindir» diyor.

Stalin ise ; « sözün fiiliyat ile hiç bir iliqsi yoktur. Aksi halde diplomasinin ne kıymeti kalırdı? söz başka iş başkadır. Sözler fena niyetlerin ardına saklandıkları bir maske-den başkâ bir şey değildirler. Dürüst ve namuslu bir diplomasi hayatiyetini ancak kızzın demir üzerindeki su damlacığı kadar idame ettirebilir demişti.

6 «Bir sovyet sefaretinin içyüzü» Aleksandr Kaznacheev

Bunları söyleyenler veya onların muakkipleri ile anlaşmaya can atanlar ve yaptıkları anlaşmalar ile rahat ve huzura kavuştuklarını veya kavuşacaklarını sananlar her halde başını tehlike anında kuma sokan deve kuşundan farksız olurlar.. Kruşçef 1955 yılında Hindistanda yaptığı bir ziyaret esnasında şunları söylemişti; *«Biz Lenin'in bizim için çizdiği sızaset yolundan asla ayrılmadık ve ayrılmıyacağız. Bu sebepten dolayı Sovyetler Birliğinin siyasi programını deęiştirmesini bekliyen kimselere şunu söylemek isterim ki sizler böyle bir şeyi görmek için demuzların kanat takip uçmalarını beklemek zorundasınız.»* Bu kadar küstahca dünya diplomatları ile alay edildięi görülmüş şey deęildir. Bu beyanati ile savaşlarını hatırlatan komünizme karşı, sulh ve anlaşma diye yanaşmak çok gülünçtür. Okyanuslarda büyük kızıl bir deniz canavarı düşünün. Bu canavar ağzını açmış; ben gücümün yettiğini ve önüme geleni yutacam diye ilân ediyor.. Bu arada küçük küçük balıklar gelse de onun önünde diplomasi cilveler yapmaya kalksalar herhalde sonucu kestirirsiniz. Akibet o balıklar da yem olur... Dünyaya savaş naraları atarak savaşını ilân eden komünizme karşı birleşmek ve yenilmez kuvvet haline gelmek ve onu ezmek en çıkar yoldur..

KIZIL VAHŞET VE HEDEFİ

(Bugünkü Sovyet Rusya cumhurbaşkanı Klementi Voroshilov'un Sovyetler Birliğine tayin edilen ilk Amerikan sefiri William C. Bullitte öğünmek için anlattığı bir vauka, Marxist - Leninist sevgisinin mükemmel bir örneęe olacak deęerdedir. 1934 yılında Rusya'da verilen ziyafette Voroshilov, Bullitte şu hadiseyi anlatmıştı; (1919) yılında teslim oldukları takdirde gerek kendilerinin ve gerekirse eşleri ile aileleri efradının tekrar evlerine dönmelerine-



müsaade edeceğim vadi ile Kiev de onbirbin çar subayını teslim olmağa ikna etmiştim. Sözüme kanarak teslim olmaları üzerine onbirbin subayın hepsini erkek çocukları ile birlikte idam ettirdim. Karılarıyla kızlarını ise Rus ordusu tarafından kullanılmak üzere umumhanelere gönderdim.) Sonradan, zavallı kadınların umumhanelerde maruz kaldıkları korkunç muameleye üç aydan fazla tahammül edemiyerek can verdiklerini sözlerine ilave etti.) (7)

(Dzerinski'nin vahşeti hakkında şu hikâye anlatılır. Bolşevik liderlerinin bir toplantısında Lenin hapishanelerde ne kadar sosyal ihtilalci hainin bulunduğunu Dzerinski'den sorar Dzerinski bin beşyüz kişi olduğu cevabını verir. Lenin, bunlar arasından kaç kişinin eski dostu ve taraftarı olduğunu tespit etmek üzere listeyi görmek ister.. Kendisine getirilen listeyi okuduktan sonra, listenin bir köşesine ufak bir çarpı işareti çizer ve Dzerinskiye iade eder. Dzerinski listeyi eline alınca köşesindeki çarpı işaretine bir göz atar, sonra Leninin yüzüne bakarak sessizce odayı terk eder. Ertesi gün Lenin'e mahkûmların bin beşyüzünde idam edildiklerini bildirir. Halbuki Lenin listeyi okuduğunu belirtmek için köşesine bir çarpı işareti koymuştu.) (7)

(Belçikada intişar eden RENAI SANCE dergisinin bir istatistiğine göre 1944 yılına kadar bolşevikler tarafından öldürülen insanların miktarı 44 milyon 438 bin olarak tahmin edilmektedir. Etraflı ve esaslı tahkikat komünistlerin itiraf ve kabul ettikleri rakamlarla karşılaştırmak ve yabancı mütehasısların reyini almak suretiyle yapılan bu tahmin umumi nüfusun artımındaki boşlukta tetabuk ettiği için, hakikata yakın bir rakam olarak alınmaktadır. Bu istatistiğe göre: 1917 - 1923 terörü arasında 160 bin münevver (profösör, öğretmen, muharrir) bir milyon üçyüz bin köylü ve işçi, 50 bin zengin, memur ve subay, 50 bin polis. Köylünün passif mukavemeti tarlaların

7 «Komünistlerin söylediklerine inanılabilir mi?» Dr. Fred Schwarz

ekilmeden bırakılmasına sebep olmuş ve bu yüzden meşhur 1921 - 1930 yıllarının umumi kıtlık ve açlığı başlamıştır. Merkezi İdil havzası olan bu açlık esnasında mahv olan insanın sayısı altı milyondur. 1929 - 1930 yıllarında ÇEKA'nın kurşuna dizdiği (ihtilâl aleyhtarı iki milyon 50 bin tahmin olunmaktadır.) 1930 - 1933 yıllarında tertip edilen suni açlık esnasında ölenlerin sayısı 7 milyondur. NEP devrinden 1921 - 1926 kollektiviziyeye geçerken öldürülen köylünün miktarı 750 bin olarak alınmaktadır. 1933 1937 yılları arasında GPU ve NKVD tarafından bir milyon 6 yüzbin adam öldürülmüştür. Maruf Ejov tasviyesi esnasında 1937 - 1939 kızıl ordu subaylarından 30 bin, Stalin aleyhtarı komünistlerden 340 bin işçi, köylü münevver ve asker ve 635 bin insan kurşuna dizilmiştir. 1938 - 1944 yılları arasında NKVD tarafından 23 bin subay, 2 milyon 720 bin halk, idam edildiği gibi temerküz kamplarıyla diğer sürgün ve mecburi iş yerlerinde 21 milyon insan ölmüştür. Bu rakamları nakil eden 24 şubat 1957 tarihli GOLOS ROSSI (Rusyanın sesi) gazetesi kendi tarafından şunları ilave etmektedir.« 1917 - 1921 yılları vatandaş harbi esnasında 4 milyon 5 yüzbin, 1918 - 1940 yılları arasında Lehistan, Fin, Çin ve İspanyaya karşı yürütülen harplerde bir milyon 500 bin ve nihayet 1941 - 1945 harbinde 25 milyon telefata verilmiştir. SSCB de bolşevizmin zuhuru üzerine kendi mukadderatını ellerine alan ve hür, demokratik, müstakil bir hayat kuran millet ve memleketlerin yeniden zabt ve ilhakı esnasında bu milletlere verdirilen telefata hesaba dahil değildir. İkinci dünya savaşının sonuna doğru topyekün tehcir ve imhaya uğrayan Kırım Karaçay ve Balkar Türkleri ile Çeçen İnguş, Kalmık milletleri Volga Almanları ve tamerköz kamplarını doldurmakta devam eden diğer bedbahtlarda bu hesap haricindedir.» (8)

Rusyanın sesi gazetesinin ilaveleri de nazara alınarak dökülen kanların 31 milyon, ilavesi ile 76 milyon insanın

kanını kapsadığı anlaşılır. Bu rakama ise, 1944 yılına kadar olup, bu güne kadar geçen zaman, bu zamanda cereyan eden ihtilaller ve hürriyetleri için ölenler, temizlikler, kızıl çin de cereyan eden çarpışmalar ve kurbanlar dahil değildir.

Dünyanın dört bir tarafında çıkarılan kızıl fitneler ve katlettikleri insanlarda bu hesap dışındadır. En sıhhatli tahminler gösteriyorki, kızıl canavar YÜZ MİLYONUN ÜSTÜNDE İNSAN KANI VE CANI pahasına yerleşmektedir. LENİN «Dünyanın 1/4 nün komünist olması için 3/4 nün ölümü mübahtır» diyordu. Tatbikat ise şunu gösteriyorki; Komünist Senyörler mutlak hakimiyete kavuşmak için milyonlar yok etmiştir. Komünizm maskesi altında kendi iktidarları için insanlığı ölüme mahkûm etmişlerdir. Lenin samimi olarak şöyle diyebilirdi; Mutlak iktidarımız ve maiyetimiz ve sonrada köle gibi çalışmaya mecbur milletimizi dünya hakimiyeti için, dünya insanlığının külliye ölümü mübahtır

GAFLETİ YENELİM

Komünizm bu gün dünyanın dörtte birini köle haline getirmiştir. Bu ilerlemenin nedeni, hür dünyanın gafletidir.

İkinci dünya savaşından sonra, komünizme karşı kesin neticeli askeri bir harekete girişilmemesi hür dünyanın büyük gafleti oldu. ÇAN-KAY-ŞEK diyorki; «komünistler komünizm meselesinin askeri vasıtalar ile halledilmemiş olmasından memnun kalmışlardır.» (9)

Dünyayı komünist yapmak gayeleri olduğunu açıklıyan ve bunun için daimi harp hali ilân eden bir rejime karşı harekete en mantıkî ve en zaruri cevap idi.

Harp sonunda; siyasetçilerin gafleti; komünistlere yeni yeni ülkeleri zapt imkânı verdi. Aynı gaflet, komünist-

9 «Yakın tehlike komünizm.» Aclan Sayılğan

lerin haydudluklar icra ederek iktisadi gasplarını çoğalttı.

Dün de: bu gün de devam eden büyük gaflet; Türk alemine karşı takınılan tavidir. Komünist alemin cenup kutbuna inmesini önleyecek olan kuvvetli bir "TÜRK BİRLİĞİDİR.", Türkistanda asrın en büyük mezalimi ve tüyler ürpertici cinayetleri işlenmiş, Türk Ulusu yok edilmek istenmiştir. Buna seyirci kalan hür dünya milletleri bugünkü müşkül durumlarının hazırlanmasına yardımcı olmuşlardır. Bu gaflet devam ederse Kıbrıs ile komünist dünya bir hamle daha kazanacaktır.

Çin'in azınlık bir komünist çete' eline düşmesine yine gaflet hizmet etmişti. Batı Avrupa ve diğer milletler gaflet sonucu kızıl canavarın pençesine düştü. Gaflet hür dünyanın baş düşmanı olmuştur. Siyaset sahnesinde açıkça görülen bugafletler hür milletlerin tek tek milli hayatlarında da görülüyor. Komünizmle mücadelede aktif faaliyete geçilmiyor. Mücadeleye önem verilmiyor.

Akıllı insan sadece kendi tecrübelerine dayanmaz. Başkalarının neticeleri alınmış ve bilinen tecrübelerine dayanmalıdır. Dünyanın dörtte birini kan, ateş, darbei hükümet ile elde eden kızıl canavarın metodları öğrenilmiş ve bu yolda yeteri kadar tecrübe olunmuştur. Komünizmle mücadelede 47 senedir gösterilen gaflet aynen devam ederse netice bellidir.

ÇAN-KAYŞEK gafletleri itiraf ile diyorki; (10)

1 — Sağlam teşkilatı olmamak, yeter derecede uyanık bulunmamak.

2 — Komünistlere karşı, ahlâk, sadakat, doğrulukla hareket ettik.

3 — Komünistlerin daima komünist ve vatan haini olduklarını nazara almadık.

Çan - Kay - Şek Milyara yakın bir milleti bir avuç komüniste kaptıran akıllı siyasetçilerden idi. Hür dünyanın

10 «Yakın tehlike komünizm» Aclan Sayılğan

nice akıllı siyasetçileri aynı gafletleri tekrar ederek, hür milletlerin mezarını kazmaktalar ve kızıl canavarın lokması haline soktukları milletlerin yok oluşunu gafil gafil gözlemekteler.

Komünizm daimi taaruz halindedir, hür milletler ise henüz anlaşarak ne askerî mukabil bir taaruz ve ne de işbirliği yaparak soğuk harp tarzında mukabil bir hareket yapıyorlar. Sadece taaruza maruzlar. Hasmın hücumlarına karşı koyacak tarzda uyanıkmıyız. Dünyanın en akıllı siyasetçileri dahi uyurken uyanığınız demek biraz fazla iddia olur.

Bizler neden komünizmle mücadele gibi lâflar geveler iken, onlar bizi içten yıkmak için adım adım ilerliyorlar. Anayasa ve hürriyetlerden istifade ederek her an biraz daha hedefe varmaya çalışıyorlar. «*Hürriyet hürriyete inananların hakkıdır. Katillere hürriyet verilemez.*» Basit bir hukuk kaidesidir bu sözüm, Komünistlere hürriyet, hürriyetlerimizin ve nefislerimizin kızıl caniler tarafından vakti geldiğinde katledilmesini temin için müsade yerine geçer. Memleketimizde maskeli olarak komünist faaliyette bulunan teşekküller için hürriyetten bahsedenler gafletlerin en büyüğünü göstermektedirler. Hürriyetler maskeli komünist partileri için değildir. Hürriyetlerimizi ve hür Türk Milletini yok etmek için çalışanlara karşı uyanık olalım.. Hiç olmaz ise, gafleti yenelim.

MÜCADELEYE KATILINIZ

Cıhanda komünizm zaferi tahakkuk edinceye kadar, savaş halinde olduklarını ilân eden komünistler; Dünyanın her ülkesinde olduğu gibi ve hatta önemine binaen daha fazla olarak Türkiyemiz üzerinde durmakta ve savaşları için gerekli faaliyetlerini icra etmektedirler.

Onlar her memleketin şartlarına uyarlar. Mevcut şartlara göre faaliyetlerini icra ederler. Gaye zemini hazırlamak, zamanı gelince Moskovanın uşağı haline sokmaktır.



Ceza kanunumuza göre komünizm suçtur. Onu yaymaya çalışmak isteyenler cezaya çarptırılırlar. Bugün bilinen *«Aurupalı ve Amerikalı kaynaklara göre» en az 3000 faal savaşıci komünist Türkiyemizde çalışmaktadır.* Bunlar Türkiyemizi Moskovanın kölesi yapmak için savaş açmış vaziyettedirler. Bilinmektedirler. Fakat nêdense henüz bunlar senelerdir haklanamamıştır. Çalışmaları gün geçtikçe hızlanmaktadır.

Memleketimizde: kullanıldığı isim bir maskeden ibaret olan, parti ve teşekküller olur, bütün faaliyetleri birlikte tetkik edildiğinde komünist gayelere hizmet etmekte olduğu açıkça anlaşılarda nedendir bilinmez bunlar halâ haklanamamıştır.. *«Komünizm milliyetçilikten daha fazla hürriyete sahiptir.»* (II) sözüne hak veresim geliyor.

Dünyanın her yerinde, hatta Rusya ve Çin dahi buna dahildir. Komünistler azınlıktadırlar.. Serbest seçimler ile hiçbir zaman ekseriyeti elde edemezler. Seçimle iktidara gelemmezler.. Gelemezler ama; onlar bu seçim ve demokrasiyi darbei hükümet ve istilaya yarayacak yeteri derecede kuvvet ve mesnet hazırlarlar.. Bu güne kadar görülen tatbikat bu sözlerimizi doğruladı. Bizler niçin bekliyoruz.. Demokrasi ve hürriyet namına hürriyetlerimizi boğmalarını mı?

Komünistler kendilerine SAVAŞÇI ünvanını verirler. İnsanlığa karşı savaşı açmış vaziyettedirler. Bunlar hür milletleri köle kaline sokmak için savaş açmışlardır. Bu savaşçılar bizdede var.. Bizde de savaşıyorlar.. Hem pek çok sahada.. Hayatımızın her sahasında onların savaşı cereyan ediyor. Kanunlarımızda hareketleri suç. Fakat biz halâ neden bir savaş açmıyoruz.. Bir takip ve tecziye savaşı.. *«Türkiyede cidden bir meydan muharebesi cereyan et.*

II «Türkiyede komünizmin kaynakları» Prof. Dr. Osman Turan

mektedir.» (12) Bu savaş vatanın bütün sathında cereyan ediyor. Komünist savaşçılar mevzilerinden, vatanın her bucağında kendileri için zemin hazırlamakta ve milletimizi köle haline sokmak için fırsat kollamaktadırlar. Yeteri kadar, gafil elde ettikleri gün, darbe yapacakları kuvveti hazırlamış olacaktırlar. Onlar politikanın kaypaklıklarından faydalanmayı tasarlariken icabında kan ve barut kokuları arasında bu cennet vatanı cehenneme çevirmeyi de düşünmektedirler.

Siyasetçiler şu veya bu sebeplerle bu meydan muharebesinin önemini anlamamakta ısrar edebilirler.. Fakat bizler Türk milleti olarak bunu anlamalı ve bu tehlikeye karşı birleşmeliyiz. Komünist savaşçılara karşı, onların cephesine karşı bizlerde cephe kurmalıyız.. Mukabil neşriyat, mukabil propaganda, mukabil açıklama. komünizmin ne mal olduğunu teşhir.. Çalışmalıyız. 176 defa harp meydanlarında moskof'un karşısında erkekçe döğüşen ve kanını hürriyeti ve milliyeti için şeve seve veren milletim; bu defa sinsice, komünizm maskesi altında bizi içten içe yıkmak isteyen moskof karşısına yine bir bütün olarak çıkmalı ve komünizmle mücadeleye yardım etmelidir. Tehlike büyümeden, yara genişlemeden bu mücadeleye sizde katılın..

DAİMA UYANIK

Komünizmin yemi olmak istemeyen: hürriyetlerine sahip şerefli insanlar olarak yaşamak isteyenler daima uyanık olmaya mecburdurlar. Her zaman, her yerde, her meselede, komünist taktiklerinin varlığını ve hareketleri olup olmayacağını düşünün, Onların parmağı varmı yokmu düşünün. Onların aleti olmamak ve onlara hizmet etmemek için bu şarttır. Bukadarı fazla demeyin.. Dünyayı zapt edeceğini ve bunun için savaşmakta olduğunu beyan eden ve her geçen gün yeni bir milleti yok eden bu canavar karşısında her halde uyumak ve adamsendecilik yaraşmaz,

12 «'ürkiyede komünizmin kaynakları » Prf. Dr. Osman 'uran

bir aşırı teyakkuz icab eder. İşimiz ters gittiğinde, kazan-
cımız azaldığında, kafamız bununla daima meşgul oluyor-
da, hiçbir hayati tehlike yok iken sanki sefalet ve ölüm
hemen bastırılacakmış gibi endişe ediyorsunuzda; millet-
leri ve milyonları her an yutmak için savaşıyor komünizm
karşısında bu kadar iyimserlik neden icab ediyor?.. Dün-
yanın bütün hür milletlerini yutuncaya kadar savaşıcağını
ve her an savaş içinde bulunduğunu ilân eden kızıl
alemden; savaş naraları, bize doğru uzanmış iken, yok et-
tiği milletlerin iniltileri gök kubbeyi doldurmuş ve akıt-
tığı kanlar kainat içinde gezegenimizi bir mezbaha haline
çevirmiş iken daima uyanıklıklığa dudak bükmede ne oluyor?

“YA HÜRRİYET. YA KÖLELİK, YA ÖLÜM,.. Bu
savaş bunlardan biri ile biter.. Birincisini kazanmak isteyen
uyanık olmağa ve çalışmaya mecbur.. Şunu hatırlayınki:
«Tarihte yok olmuş milletlerin misali çaktır.» (13)

Macar başvekili Nagy Macar meclisinde *«Elimdeki bütün
esaslı malûmata dayanarak sizleri temin ederim ki Maca-
ristan için bir komünist tehlikesi asla yoktur»* (14)
diyordu. Bu sözlerden 1 ay sonra Nagy İsviçrede olduğu
sırada komünistlerin hür Macaristanı köle haline şoktuk-
larını gördü.. *«Kübada atasözü yerime geçen bir söz var-
dı.. Küba herşey olur amma komünist olmaz.»* [15] diyor-
lardı. Diyorlardı ve uyuyorlardı. Dünyanın devamlı bir
savaş içinde olduğunu ve bununda komünizm tarafından il-
lân edildiğini unutmışlardı.. Savaşçı uyanık, avı ise uyudu..
Ve sonra o da avlandı.. Küba komünist oldu.. Cenubumuz-
da Irak vardır.. Kasım Kübadan kovulan füzeleri oraya
yerleştirmek için pazarlıklara girişmişti.. Etrafımız cev-
riliyordu. Allaha şükürki imkân bulamadan yok edildi..

13 «Türkiye'de komünizmin kaynakları.» Prof. Dr. Osman Turan

14 «Türkiye'de komünist hareketleri.» İlhan E. Darendelioglu

15 «Yakın tehlike komünizm.» Aclan Sayılğan

Tekrar ediyoruz.. Bir savaş var.. Düşman eskisi gibi hududlarda ve silâhli cephelerde harp etmekle kalmıyor.. Tek tek fertleri elde ederek içten yıkmak için çalışıyor.. Daimi hücum halinde bulunan ve her an fırsat kollayan komünizm karşısında birazcık uyumak ve gevşeklik o milletin hayatına mal olur., Bu mâl oluş hemen bu gün değilse zamanla olur. O sabırlıdır.. Her hasmın nasıl olsa bir gün uyuyacağını düşünüyor. Onun için diyoruzki daima uyanık olalım.. Mücadele edelim.. «Devamlı uyanıklığın mühafazatı HÜRRİYETT'İR» [16] gaflet ve gevşeklik sonucu ergeç kölelik ve ölümdür..

HÜRRİYET İNANANLARIN HAKKIDIR, GAFLETİ YENELİM.

Komünizm bu gün dünyanın dörtte birini köle haline getirmiştir. Bu ilerlemesinin nedeni hür dünyanın gafletidir.

İkinci dünya savaşından sonra; komünizme karşı kesin neticeli askeri bir harekete girilmemesi hür dünyanın büyük gafleti oldu. Çan - Kay - Şek diyorki; «Komünistler komünizm meselesinin askeri vasıtalar ile halledilmemiş olmasından memnun kalmışlardı.» [17]Dünyayı komünist yapmak gayeleri olduğunu açıklayan ve bunun için daimi harp hali ilân eden bir rejime karşı askerî hareket en mantıklı ve en zaruri cevap idi.

Harb sonunda; siyasetçilerin gafleti, komünistlere yeni yeni ülkeleri zapt imkânı verdi. Aynı gaflet, komünistlerin haydudluklar icra ederek iktisadi ilerlemelerine yaradı..

Dünde, bagünde devam eden büyük gaflet; Türk alemine karşı takınılan tavidir. Komünist aleminin cenub kutbuna kadar inmesini önleyecek kuvvetli bir «TÜRK BİRLİĞİDİR.,,

16 «Komünistlerin söylediklerine inanılabilir mi?» Dr Fred Schwarz
17 «Yakın tehlike komünizm.» Aclan Sayılğan.

Türkistanda asrın en büyük mezalimi ve tûyler ürper-tici cinayetleri işlenmiş, Türk Ulusu yok edilmek isten-miştir. Buna seyirci kalan hür dünya milletleri bu gün-kü müşkül durumlarının hazırlanmasına yardımcı olmuş-lardır. Bu gaflet devam ederse Kıbrıs ile komünist dünya bir hamle daha kazanacaktır.

Çin'in azınlık bir komünist kütle eline düşmesinde yi-ne gaflet hizmet etmişti. Batı Avrupa ve diğer milletler gaflet sonucu kızıl canavarın pençesine düştü. Gaflet hür dünyanın baş düşmanı olmuştur. Siyaset sahnesinde açıkça görülen bu gafletler hür milletlerin tek tek milli hayatla-rında da görülüyor. Komünizmle mücadelede aktif faali-yete geçilemiyor. Mücadeleye gereken önem verilmiyor.

Akıllı insan, sadece kendi tecrübelerine dayanmaz. Baş-kalarının neticeleri alınmış ve bilinen tecrübelerine dayan-malıdır. Dünyanın dörtte birini kan, ateş ve darbei hü-kûmet ile elde eden kızıl canavarın metodları öğrenilmiş ve bu yolda yeteri kadar tecrübe sahibi olunmuştur. Ko-münizmle mücadele de 47 senedir gösterilen gaflet aynen de-vam ederse netice bellidir. Çan - Kay - Şek gafletleri itiraf ile diyorki ; 1 — *Sağlam teşkilatlı olmadık, yeteri derecede uyanık bulunmadık,*

2 — *Komünistlere karşı, ahlâk, sadakat, doğrulukla hareket ettik.*

3 — *Komünistlerin daima komünist ve vatan haini olduk-larını nazara almadık. [17]*

Çan - Kay - Şek yüz milyonları bir avuç komüniste kap-tıran akıllı bir siyasetçi idi. Hür dünyanın nice akıllı siya-setçileri aynı gafletleri tekrar ederek, hür milletleri kızıl canavarın lokması haline getirip teslim ediyorlar..

Komünizm daimi taarruz halindedir. Hür milletler ise

hanüz anlaşılarak ne askeri mukabil bir taarruz ve nede işbirliği yaparak soğuk harp tarzında mukabil bir hareket yapıyorlar.. Sadece taarruzlara maruzlar.. Hasmin hücumlarına karşı koyacak tarzda uyanıkmiyiz.. Dünyanın en akıllı siyasetcileri dahi uyurken uyanığız deme biraz iddiali olur.

Bizler neden komünizmle mücadele gibi lflâar geveler iken, onlar bizi içten yıkmak için adım adım ilerliyorlar. Anayasa ve hürriyetlerden istifade ederek her an biraz daha hedefe varmaya çalışıyorlar. Hürriyet hürriyete inananların hakkıdır. Katillere hürriyet verilemez. Basit bir hukuk kaidesidir. Komünistlere hürriyet, hürriyetlerimizin ve hür insanların öldürülmesi için müsade yerine geçer. Memleketimizde maskeli olarak komünist faaliyette bulunan teşekküller için de hürriyetten bahsedenler gafletlerin en büyüğünü göstermektedirler. Hürriyetler maskeli komünist partileri için değildir. Hürriyetlerimizi ve hür Türk milletini yok etmek için çalışanlara karşı uyanık olalım.. Hiç olmaz ise gafleti yenelim.. Komünizmle mücadeleye kuvvet verelim..

MÜCADELEYE MECBURUZ.

Cereyan eden olaylardan ibret almak akıllıca olur. Komünizmin bu güne kadar takip ettiği yol bizlere ders veremelidir. Çizeceğimiz tablo maddi olaylara dayanan ve sözlerle nazariyelerle ilgisi olmayan bir durumdur. Bu tablo gösteriyor ki ; komünizm dünya milletlerini teker teker yok etme yolundadır.

1918 de bağımsız Ukraynayı işgal ettiler.

1920 de Ermenistana girdiler.

1921 de Gürcistan zapt edildi.

1923 de Türkistan kanlı çarpışmalardan sonra komünist hakimiyetine sokuldu.

1924 de Bağımsız Buhara ve Harezmi devletleri yok edildi

1924 de dış Moğalistanı ele geçirdiler.

1939 da Polanya ile mevcut ademi tecavüz paktına rağmen işgal ettiler.

1940 da Letonya, Estonya dahi mevcut saldırmazlık anlaşması hiçe sayılarak işgale uğradı.

1939 da harp ilânına lüzum görmeden aniden Fin topraklarına saldırdılar.

1940 da Romanyadan Besarabya ve kuzey Bukovinayı zorla aldılar.

1946 da 2 ci cihan harbinden sonra; harp içinde müstakil olduklarını tanıdıkları devletleri ilhakkâ mahzur görmediler. Bu arada POLONYA, ROMANYA, BULGARİSTAN, ARNAVUTLUK, MACARİSTAN, ÇEKOSLOVAKYA DOĞU ALMANYA, KUZEY KORE, KUZEY VIETNAM YUGOSLAVYA, KÜBA, ÇİN komünizmin avı oldu.

Macaristanda 1956 yılında cereyan eden olaylar; kızıl emperyalizmin hürriyet aşkını öldürmek için, masum insanların göğüslerine topların ve tankların ateşlerini çevirmekten ayrılmadıklarını gösterdi.

Sözler bir tarafa, olaylar bize ihtar ediyor; Komünizme karşı her zaman uyanık bulunun. Hür yaşamak mücadeleye bağlıdır.

Görülüyorki komünizm devamlı taarruz halindedir. Bu hakikati görmek ve her an göz önünde bulundurmamak gerekmektedir. Bu taarruz komünist ihtilali ile birlikte 1917 yılında başlamıştır. Komünist liderler esasen bunu açıkça ilân etmişlerdir. Kapitalizm dedikleri hür dünya yok edilinceye kadar savaş halinde bulduklarını söylemişlerdir. Yukarıda arz olunan tablo da işin tatbikatını göstermektedir. 47 senenin bilonçosu eksiklikleri ile beraber budur. Şu ahvalde bir kavgacı var.. Dünya milletlerini teker teker nakavt etmekle meşgul. Biz istediğimiz kadar kavgaya etmeyeceğiz deyelim, o bir köşede kıştırıp muhakak bir gün nakavt etmeye çalışacak. Bu durumu sözü ile hareketi ile isbat etmiş vaziyette.. Kavganın çıkması için bizim de kavgaya niyetli olmamız şart değil.. O niyetli ve azimli, muhakak döğüşecek.. Biz istediğimiz kadar kaçınalım bu kavgaya mukadderdir.. Onun için mücadeleye mecburuz diyoruz. Bu kavgada nakavt olmamak istiyorsak hazır bulunmaya ve mücadeleye etmeye mecburuz.

Lenin'in başında bulunduğu 20.000 kişilik bir topluluğun kısa zamanda dünyanın dörtte birine hakim olmaları tehlikenin büyüklüğünü izah etmeye kâfi gelmelidir. Kendilerine savaşçı ünvanını veren komünistleri her zaman cephelerde görmeye çalışmakta boştur.. Onlar her cemi-

yetto az fakat teşkilâtli olarak çalışırlar.. İlk fırsatta dar-be-i hükümetler ile vesair yollarla idareyi ele alırlar.. Onların ilân ettiği savaşı toplu tüfekli savaş kaydı ile tahdid etmeyin.. Onların savaşı sessiz sedasız cemiyetlerin arz ettiği ahvale göre yürütülen bir savaştır. Sırası geldiğinde onlar savaşlarını toplara ve tanklara da bağlarlar. Sıcak ve soğuk harp dediğimiz bu savaşın her tarzına karşı uyanık bulunmak şarttır.. Tekrar edelim; bizi öldüreceğini ilân eden hasmımızın ciddiliği belli ve muhakak olmasına nazaran, bizlerde mücadeleye mecbur olduğumuzu bilmeliyiz..

MÜCADELE VAR OLMAK İÇİNDİR,

Çocuğunuz çiçek hastalığına tutulmasın diye aşı yapıyorsunuz.. Bir ferdin hasta olmaması için tedbir düşünüyorsunuzda, milletimin kızıl afete tutulmaması için mücadele lüzumsuzdur diyebilirmisiniz..

Farz edelimki imanınız çok kuvvetli. Çok nikbinsiniz.. Türk milletine komünizm giremez diyorsunuz. Fakat düşünün Türkiye'de komünizmden mahkûm olanlar yokmu? Yabancı basına geçen rakamlara göre en azdan 3.000 faal komünist 1956 yılında Türkiye'de mevcut idi.. Bu gün bu 30 000 civarında tahmin ediliyor.. Hastalık uzvumuza girmiş.. Bu sızmalar büyümeden, Türklük vücudu hastalanmadan mücadeleye girmek lüzumsuzdur denebilir mi?.. Kızıl hainler neben önlenmesin?.. Açılan yara kangren olmazdan, neden bunlar temizlenmesin?.. Yara küçülsün mü yoksa büyüsün mü?.. Küçülsünde az ıstırap konusu olsun diyebiliyorsan mücadelenin lüzumunu kabul etmek gerekiyor. Moskovada alınan kararlardan biri de şu idi; «Komünist rejim gerçekleşinceye kadar bir aşırı sol tehlikesi olmadığına herkesi inandıracaksınız. Sizin çalışmanızı açığa vurmaki stiyenleri vehimli ve iftiracı olmakla suçlayacaksınız» Asil milletimizin hiç bir üyesinin hastalanmasına ve bu millete acı çektirmesine gönlümüz razı değil.. Asrımızın moda hastalığı olan bir kızıl afet ile mücadele etmek ve önceden tedbirler almak şarttır.

Türklüğümüz ile öğünüyoruz.. Türklüğümüze güveniyoruz.. Tarihimiz asaletimizi her sahifesinde kaydebiliyor.. Allahın Türk milletini, takdis ederek yarattığına inanıyoruz.. Bu inançlar bizleri tedbirli olmaktan alakoymamalıdır. Durmadan ilerlemekten, ileri milletlere yetişmekten bahsediyoruz.. Okyanuslardan okyanuslara uzanan büyük Türk devletleri yerine ufak bir Anadolu yarım

adasına sıkışmış bir avuç insan kaldık.. Bu manzara karşısında ceddine lâyıık olabilmek için her Türk'ün dünyanın en büyük vatan perveri ve dünyanın çalışkan insanı olması gerekirdi.. Bakıyoruzki; son ümidimiz, son tekmemiz Anadolu Türklüğünü de batırmak isteyenler çıkabiliyor.. Bunlar komünistlerdir. Çarlık Rusyanın 200.000.000 na yaklaşan nüfusu ile 20.000 komünist avucu içine aldı ve köle haline soktu.. 30.000.000 luk milletimi ise 30.000 kızıl aynı yola sürüklemek istiyor. Nisbetler bize nazaran daha aleyh tedir. Yalnız nisbet meselesi olsa nikbinliği elden bırakmayabiliriz.

(A. Toynbee daha dün, garpde İngilizler, şarkda Türk-
«leri ciddiye vakar ve ağıbaşıllıkla mütalaa ederken) (18)
bu gün hayret ediyor.. Hırsızlık ırzçılık, katillik, rüşvet, ihtiras, zimmet, yalancı şahadet, vs vs suçlar.. Ceza kanununun bildiği ve bilmediği suçlar.. « Bu milletin yerine, bir istila ile başka bir milletmi gelmiştir?) [19] Allah için Türklük için «gül bahçesine girercesine» ateşe koşanların şahadet mertebesine erenlerin, aziz şehitlerin makberi Çanakkâleyi sözde ziyarete gidenler ne yapmıştı?.. Kadeş vapurunda fuhşun, kumarın, rezaletin enva-i çeşidini yaratanlar, külotlarını şehitlerin kanından renk alan tarihlere sığmayan şerefli bayrağın direğine asanlar kimlerdendi?.. Henüz yarım asır evvel tarihın altın sayfalarına devleşerek giren kahramanların neslimiydi bunlar?.. İşte böyle bir vasat hıızleri uyandırmalı ve böyle bir gurubun her türlü rüzgâra uyararak memlekete fenalıklar yapabileceği düşünölmelidir..

«Sovyetlerin ilk Ankara elçilerinden SURIÇ yoldaşa... İleri sürdüğümüz her türlü düşünceyi, bir kaç gün sonra başka bir yerde, size karşı hareketle müdafaa eden gayretli kimselere raslarsınız...» dedirtecek kadar milli ülküden uzak insanların yetiştiği görülüyor.. Milli bünye artık yabancı ideolijilere, yabancı hastalıklara karşı muaf değil.. Korunmak şart..

Hürriyet, ancak hürriyete inananlara verilebilir. Hürriyetleri katleden, dünyayı kızıl diktatörlüğün kölesi yapmak isteyen komünizan düşüncelere hürriyet olamaz.. Onların teşkilatlanmalarına göz yummak, İşçi sınıfının hakimiyetini tesis için açıkça kuruluşlarına göz yummak TCK 142 nci maddesi ile suç sayılan hallerine sessiz durmak bü

18 «Türkiye'de komünizm kaynakları» Prof. Dr. Osman Turan»
19 «Türkiye'de komünizm kaynakları» Prof. Dr. Osman Turan»



tün siyasi teşekküllerin gafletidir. Hiç bir parti kanunların men ettiği suç unsuru olan durumları tahakkuk ettirmek için kurulamaz. TCK 142 ahkâmı da sınıf hakimiyetini tesisi suç saymıştır. Bu bakımdan bu yolda faal olan teşekküllerin kapatılması gerekir.

Bir insan farz edin, bunun vücuduna kızıl mikrobu enjekte ediliyor. Başında bulunan bunun tehlikeli olduğunu vücudun hastalanıp kurtulamama ihtimali de bulunduğunu söylüyorsunuz.. O size mahir hekim olduğunu ve her halde kızıl mikroplarının önlenip vücudun kurtulacağını söylese bilmem inanabilirmisiniz.. Bu vücut sizin olursa ne dersiniz.. Bu vücut yedeği bulunmayan, sizin de benimde vücudumun dahil olduğu milli vücut Türklük vücudu olursa.

Maskeli olarak çalışan, çalışmaları ile ne mal oldukları anlaşılan solcu teşeküllere paydos zamanı gelmiş ve geçmektedir.. Biz tekrar hatırlatıyoruz.. Türk olarak ve hür olarak yaşamak istiyorsak mücadelenin hayati önemini kavramamız ve mücadele etmemiz gerekiyor..

KOMÜNİZMİN BÜYÜK SAHTEKÂRLIĞI

İnsanlar yaratılıştan müsavi değildir. Basit olarak; aynı baba ve ananın evlatları doğuştan farklıdır. Kur'an-ı Kerim dahi insanların farklı olarak yaratıldıklarını açıklar. Aristo da «hakiki müsavat müsavatsızlıktır» demişti..

Komünistler, yoksul zümreleri kandırmak için onların hislerini istismar ederek kuvvet sağlamak gayesi ile müsavat yalanını ortaya attılar. İhtilâlin ilk günlerinde işçilere müsavi ücret vermişlerdi. Çalışanla çalışmayan bir olmaz. Derhal istihsalin düşmeye başladığını gördüler. Ve ücretleri değişik olarak tevziye başladılar. Bu bir misaldir.

Komünizm 47 senelik tatbikatı sonucu nedir?. Objektif olarak şunları görürüz: Birkaç yüz aile üst tabaka olarak idareci zümredir. Senede asgari 500 bin ruble gelir sağlarlar. Herbiri milyonerler hayatı yaşar. İşte komünizmin mutlu azınlık diye küfür savuranlar her halde sadece riya ve dalkavukluk ve milletin varlığını satmak ile böyle bir mutlu azınlık olmak istiyorlar olmalıdır.

2 nci sınıf ise 5 milyona yakın bir kütleyi teşkil edip senede 200 ile 300 bin ruble arasında gelir temin eden ko-

münist senyörleridir.

3 ncü sınıfı ise; müdürler, amirler, idari kadro teşkil edip senede 20 bin ruble ile geçinirler. Şu üç sınıf 210 milyonluk sovyet halkının % 10 olup kalan 190 milyon insan bu 20 milyonu müreffeh bir tarzda yaşatmak için seferber olmuş durumdadır. Hayatları sefilânedir. Köylüsü ise aç ve çıplak ayakkabısızdır. Maddi varlıktan yoksun olan bu insanlar bu yokluklar yanında hürriyetlerini de kaybetmiş esir kitleleri halindedirler. Eski Mısır firavunlarının saltanatı ve ehamlarını yaratan köleler; her halde, bu günkü sovyetlerde milyonlarla ifade edilen mecburi iş kamplarındaki işçilerden daha insani bir hayat sürüyorlardı.

Hani müsavat diye yalan söylüyorsunuz.. Mutlu azınlık diye ona buna dil uzatıyorsunuz.. Sahtekâr komünistler..

Şu milyoner hayatı sürenler kimlerdir?.. Komünist maskesine bürünmüş ve bu maske ile insanları kandırarak köle haline sokan komünist sahtekârlar. 210 milyonluk sovyetlerde komünist miktarı genci ihtiyarı % 4 ün üstüne çıkmaz. İşte bu bir avuç yalancılar kendi istikbal ve rahat yaşayışları için; insanları kurnazlıkla sömürebilmek için rahatça yalan ve bol vaidlerde bulunmaktadırlar.

Üst kademeyi tutanlar bu mevkii kaybetmemek için, iktidarı kendi nesillerine devir edebilmek için eşitsizliğin gayri insani tarzını her hareketleri ile göstermişlerdir. Değişmeyen bir kast sistemi komünizm perdesi altında kurulmuştur. Hürriyeti seçen Rus diplomati diyorki; «Sovyet hükümeti komünist bir dünya kurmak için giriştiği mukaddes müceddeleyi halis sovyet kanı taşıyanlardan başkasına hiç bir zaman emanet etmemiştir. Milletler arası münasebetler enstitüsü imtiyazlı ve kapalı yani, alelade fanilere kesin bir şekilde yasak olan bir müessesidir. Enstitüye yalnız üç gurup insan kabul edilmektedir. En kalabalık olan birinci gurup, sosyal seçkin sınıfın çocuklarıdır. 1950 yıllarının ortalarına doğru Andrei Gromyko'nun oğlu ve Vyacheslav ve Molotov'un kızı enstitüde bulunmaktaydı. Khrushçev'in kız torunu 1956 da girmiş; fakat kısa zaman sonunda enstitüyü terk etmiştir. Enstitü öğrencileri arasında bakanların, generallerin ve yüksek rütbeli diplomatların çocuklarından yüzlercesini saymak mümkündür.» [20] Sovyet basınına akseden haberlere göre; yüksek sınıf çocukları beden işlerinde çalışmak istemediklerinden ve ünüver-

20 «Bir Sovyet sefaretinin içyüzü» Aleksandr Kaznacheev

sitelere de kolayca girebildiklerinden ihtiyaçtan fazla üniversite mezunu vardır. Buna mukabil ise usta işçi ihtiyacı karşılayamaz durumdadır. 1957 de 686 bin usta işçiye mukabil 774 bin üniversite mezunu vardı. Böylece yüksek tahsil ve yüksek idare sadece üst sınıf çacuklarına ait olacaktır. O sınıf ve ahfadı değişmeyen bir kast sınıfı teşkil ederken; işçi ve onun torunları da her zaman işçi kalacaktır. Hani nerde hahsettikleri müsavat ve müsavi şartlar imkânlar. Hürriyeti seçen Rus diplomatu diyorki; «komünist sistemde komünist ideolojinin önemli rol oynamadığını Ruslardan daha iyi kimse bilemez. Ruslar sovyet idarecilerinin nihai hedeflerinin müreffah ve sınıfsız bir komünist toplum kurmak değil, fakat kendi siyasi iktidarlarının ve diktatörlüklerinin ilelebet sürdürmek olduğunu çok iyi bilmektedir.»[21]

Komünizmin kızıl şalına bürünüp, insanlara müsavat ve refah vadeden bu sahtekarların hakikatta dünyanın en feci yalancıları olduğu ve her zaman arslan payını kendilerine ayırmayı becerdikleri, kurdukları sistem ilede değişmez kast sınıfları teşekkül ettirerek insanları mahkûm köle haline getirip ebediyen onları yükselmek imkânlarından yoksun bıraktıkları anlaşılmaktadır.

Çalışan kazanır..

Herkez kabiliyetine ve çalışmasına göre hak ettiği kadar kazanır. Çalışan ile çalışmayan bir değildir. Hür insan odunculuktan başkanlığa kadar yükselir. İnsanlar bu haklı sözlerimizi kabul ediyor. Komünist sahtekârların sahtekârlıklarında anlaşılmış vaziyettedir.. Bunu bir kerede biz ilân ediyoruz.. Bir gün gelecek Sovyetlerdeki o kast sistemleride yıkılacaktır.. Hür insan olarak yaşamak hakkı da bir kaç soysuz komünist yalancının vaidleri arasında unutulmayacaktır. Unutulmamalıdır. Bu da mücadeleye değer..

KÖLELİK İSTEMİYORUZ

Komünist toplulukları inceleyenler görüyor ki; Komünizmde hürriyet yoktur. İş seçmek çalışmak çalışmamak, hürriyeti aramayın. Ücretlerin tesbiti ve bu yolda grev serbest değildir. Devlete karşı grev düşünülemez. Çocuğun ailesi arsusuna göre yetiştirilmesi mevzubahis değildir. Din'in yok edilmesi başlıca gayeleridir. Tek partiyi seçmek mecburidir. O da elbette komünist partisidir. Söz, basın toplantı, seyahat hürriyetleri na mevcut. Mülk edinme ve tasarruf hürriyeti nerede?.. Orada insan insan değil, bir ma-

21 «Bir Sovyet sefaretinin içyüü.» Aleksandr Kaznacheev

kinanın dışıslı kıymetindedir... İnsan kimyasal maddelerin bir araya gelmesinden vücut bulmuş ruhsuz bir varlık olarak kabul edilir. Eşya veya insan dendiğinde çok defa eşya tercih edilir. İşte bu mevkide olan insana elbette hürriyet çok görülür. Çok görülmüştür.. Onun içindirki komünizmde insan, ruhsuz bir madde olarak düşünülüp kölelerden de daha aşağı kıymettedir.

Komünistler adi birer yalancılardır. İnsanlara bol bol yalan vaidler ile onların hissiyatlarına hitap ederler.. Onların hürriyetlerini gasbettikten sonra her şeyin hayal olduğu anlaşılır. Karşılarında dünyanın bu güne kadar görmediği zalimleri görürler. «Halk arasında komünist idareciler için söylenen; milyonlarca kişiyi öldüren zalimlerdir.» [22] propaganda gayesi ile turistlere gösterilen mostralık teşeküller arkasında sefalet denizleri kutuplara kadar uzanır Bir an için maddi refah son haddini bulsa diye düşünsek; «maddeci bir adam; çamaşır makinası. televizyon alıcısı, otomobil vs isteyecek ve faraza alacak sonunda hayal sukûtu ve başka dünya arayacak.» [23] İnsan yaratılıştan hürriyete ve manevi değerlere bağlıdır. Ruh ve Allahın bahşettiği hürriyetin yerini hiçbir maddi eşya dolduramayacaktır.

Komünist Almanya'dan komünist olmayan Almanya'ya 1945 den bu yana 3 milyon 6 yüzbin insan hayatlarını tehlikeye atarak kaçıyor. Berlinde utanç duvarı önünde kızıl cehennemden kaçarken ölenler bize birşeyler ispatlıyor.

İkinci cihan harbinden bu yana komünist blokdan 12 milyon insan kaçarak hürriyeti seçmiştir. Çekilen perdelere kurulan ölüm tuzaklarına rağmen bu kaçış bize bir şeyler ifade etmelidir.

17 Haziran 1953 de Almanyadaki halk ayaklanması, 1956 da Polonyada Poznanda çıkan isyan "EKMEK ve HÜRRIYET,, dövizleri ile başlamıştı. Göğüslerini, sıkılan kurşunlara açıyorlardı.. Ölümler de bize kıymetini takdir edemediğimiz değerleri gösteriyorlardı..

1950 de komünist Çin'e karşı Tibet'te başlayan isyan, aylarca sürüp sayısız hürriyetperverin vatanseverin hayatları pahasına bastırıldı. Onlar öldü fakat gelecek nesillere uğruna ölünmesi gerekeni gösterdiler.

1956 da Macaristanda, komünist rejime baş kaldırdı. Üniversite gençlerinin ve işçilerin iştirak ettiği bu ayaklanma milli kıyam halini aldı. Fakat hür ve insanca yaşa-

22 «Bir Sovyet sefaretinin İçyüzü» Aleksandr Kaznacheev

23 «Komünizmin Anatomisi»

mak için yapılan mücadele komünist tankların paletleri altında ezilerek yok edildi. Gerek Polonyada olsun gerekse Macaristandaki ayaklanmata katılanalar işçilerdi.. Fakir insanların üniversiteye alınmış komünist terbiye ile kalınlandırılmış çocukları idi. Buna rağmen onlar isyan edip yordu.. İnsandılar.. Hürriyet istiyorlardı., Bir kemik içikuyruk sallayacak makluktan değildiler.. Ölüm kusan tanklara karşı sineleri millet ve hürriyet aşkı dolu olarak saldırmalarını bildiler.. Gelecek nesillere kanla yazılmış asla silinmeyen tarihi ödevlerini tevdi ettiler.

Her türlü zulüm, her türlü baskı insanlardan hür olmak hakkını alamaz. Komünizm kâbusundan kurtulmak için bütün milletler saatini bekliyor. Komünizme karşı direnişleri ile ümit kapılarının kapanmadığını gösteriyorlar.. Bizlere elimizde olanın kıymetini çok hazin bir tarzda ispatlıyorlar..

Komünist alemden kaçarak hürriyeti seçen diplomat diyorki; «sessiz ve kapalı bir komünist olmayan gelişmenin yer aldığına inanıyorum.» «Halk komünist telkinlerin karanlık perdelerinin arasından sıyrılmaya hazırdılar» [24] Asırlarca Rus asilzadelerinin kölesi olarak yaşayau Rus köylüsü hürriyetin kıymetini buna rağmen takdir edebiliyor demektir..

Tarih ve insanlık var oldu olalı, hür ve efendi olarak yaşayan milletim hürriyetin kıymetini bütün milletlerden daha iyi bilir ve bilmelidir.. Onun için diyoruzki:

Türk komünistim diyemez., Dili tutular.. Şehit ataların onu söyletmez. Plevnede dedelerin her acıya, her yokluğa göğüs gerip, sayısız Moskof sürülerine boyun eğmedi.. Cennet bahçelerine gülerek girdiler. Tuna nehri akmam dedi.. Yazlar kışa dönecekti.. Baharlar güz olsaydı.. Dünya dünya olmaktan vaz geçecekti.. Atan Moskofa boyun eğmedi.. Sen komünistim diyemezsin., Köle olamazsın.. Yaşadığın şu kürenin, üstündeki gök kat kat şehit ruhları ile dolu.. Kırım'dan, Türkistan'dan, Azerbeycan'dan Tanrı dağından, Balkandan, komünist zalimlerin katlettikleri kardeşlerinin ruhları gelmiş boş bir zerre yok..

Her boşluk dolu.. Sen onu dersin; kulak ver.. Kâinat yerinden sallanır.. Şehitlerinin inlemeleri onu oynatır.. Kulaklarını tıkama., Göklerden yağın lânetler seni ezmeye yeter.. Şu ekmeğini yediğin toprakta kat kat kefensiz gömülmüş şehitlerinin kanları dolu.. Ekmeğinde şehit kanı

24 «Bir Sovyet sefaretinin içyüzü» Aleksandr Kaznacheev

var.. Şehitlerin kanları vücudunun her zerresinde dolaşiyor Deyemezsin.. O kanlar seni boğar.. Canvarca katledilen yavruların feryatlarını dinle.. Ayıların Bozkurt yurduna canavarca saldırışlarını unutma.. Unutmaki; ceddin sana asırlarca öteden «GÖK ÇÖKMEDİKÇE, YER YARILMADIKÇA» diye ebediyen yaşamayı haykırıyor.. Yıkıkları mabetlerini düşün.. sürdükleri, katlettikleri kardeşlerini düşün, köle haline sokmak istedikleri milletini düşün, komünistim diyemezsin..

Hürriyeti için milyonlarca şehit vermesini bilen millettir, hür yaşamının sırrını bütün dünyaya destanlar yaratarak öğretmiştir. Hür ve efendi olarak yaşamamış olanlar bunu takdir edemezler.. Etselerde geç kalabilirler.. Biz Türkler hür doğduk, hür yaşadık, hür öleceğiz. kölelik sisteminden başka bir şey olmayan komünizm en büyük düşmanımızdır. HÜR ve TÜRK OLARAK YAŞAMAK İÇİN MÜCADELEYE MECBURUZ.

AYDINLARIN DİRENİŞİ SONUCU GÖSTERİYOR

Komünizm insanın yaratılış ilkelerine ve tabiatına aykırıdır. Komünizmin gerçekleşmesi için yıkılan mukaddes varlıklar, çığnen hürriyetler insanlık haysiyetine vurulan en büyük darbelerdir. Ve insanlar bu darbelerin altında kalmayacaktır. Zorunlu olarak komünizm iflâs edecektir.

Bu fikrimizin doğruluğunu, komünist ülkelerde aydınların direnişi açıkça ispat etmektedir:

«24 mart 1965 tarihli ZEHRA VOSTOKA gazetesinin verdiği habere göre Tiflis üniversitesinde 5 bin talebe okumaktadır. Bu üniversitede 1955 yılının 1 eylülünde 21 aralığına kadar mazur görülmeyen sebeplerden 9483 saat ders yapılmamıştır. Bu rakamın 2682 saati marxizm-leninizm 2231 saati diyalektik materyalizm ve 1665 saati de siyasi ekonomi derslerine aittir. Bazen tek talebe değil bütün bir gurup derslere gelmiyor... Bütün bu vakalar, Tiflis yüksek tahsil talebelerinin bu yılın mart ve mayıs aylarında müstakil Gürcistan döviz ve şiarlarıyla yapmış oldukları tezahürlerde ifadesini bulmuş ve bu suretle millî hareketin gittikçe kuvvet bulmakta olduğunu göstermiştir. Tahsil yoluyla komünistçe bir dünya görüşü vücuda getirmenin mümkün olacağı hakkındaki kanaatları ve sovyet okullarındaki terbiye edici bir talim ve tedris sistemi iddia-

larının boş olduđu» [25] anlaşılmıştır. Düşünmeye başlayan genç insanlar her türlü telkin ve tediye rağmen hürriyet için kafa tutuyorlar.

Komünizmin kuruluşu sırasında «1925 de Lenin'in ölümünden sonra Leningrad gençlik teşkilâtı bir karar sureti kabul etti. Bunda parti kongrelerinin kararlarının tanınmayacağı belirtiliyordu. On yıl devam eden kanlı temizlik hareketlerinden sonra 1930-1940 gençliğin muhalefeti tamamen bertaraf edilebildi. İlk kurbanlarından biri komsomol birinci sekreteri Alexander Kosarev oldu» hür fikirleri ezmek için gösterilen bu gayretler acaba muaffak olabilmişmidir? Asla.. Resmî komünist ağızlar «sapık, demogog, kötü mirasçı, asi» sözleri ile telin ettikleri gençlerin yetişmesine mani olamadılar.

Komünist görüşü körü körüne bağlılık sonucu yetişen gençler arasında ise; homoseksüelliğe kadar varan cürümler çokluğu, gençlerin bir robot haline geldikleri, umutsuzluk içinde buldukları görünür hakikatlar arasındadır. «Budapeşte muharebesinin en kritik anında, Maskova üniversitelerinin büyük fizik- matematik fakültesinin öğrencileri bir komsomol mitingi yapmışlar ve aldıkları kararları komünist partisi merkez komitesine göndermişlerdir. Bu kararlar arasında inanılması güç bazı talepler vardı. Yabancı radyo yayınlarının karıştırılmasına son verilmesi, batılı gazetelerin ve diğer yayınların memlekete serbestçe girmesine mücadelesi; Sovyetler birliğinde iki partili bir sistem kabul edilmesi isteniyordu. Moskovadaki Bauman teknik okulunda ve Leningrad üniversitesindeki talebeler tarafından da buna benzer kararlar alınmış ve merkez komitesine gönderilmiştir. Bu olayı tahkik etmek üzere Khrushcev bir hafta zaman sarfetmiş ve sonucunda yüzlerce öğrenci üniversitelerden atılmıştı. Akibetleri ise meçhuldür» [26] Şu hadise; 50 seneye yakın zamandır komünist usul ve sistemleri ile yetiştirilen gençlerin, hemde Moskovada göz önünde olan üniversite gençlerinin hürriyete olan iştiaklarını her türlü tehlikeyi göze alarak ifade eden kaçınmadıklarını, bunu ifade edebilmek içinde olsa hayatlarını tehlikeye attıklarını gösterir. Onların sistemleri yaratılıştan hürriyet ile meşbu insanları bundan uzaklaştıramayacaktır.

«1956 Yazında kızıl Çin de öğrenci teşekkülleri devletin

25 «Bir Sovyet sefaretinin içyüü.» Aleksandr Kaznacheev

26 «Dergi Sayıt» Mirza Baia

silâh kuvveti ile bastırmak istediği nümayişler tertip ederek, hürriyet ve demokrasinin tartışmasını yapıyorlar ve marxizm prensiplerine karşı geliyorlardı» [27] «Komünist Macaristanda, hürriyet ve milliyet için isyan edenler, fakir halk tabakasının üniversitelere yerleştirilmiş çocuklar idi» [28] Şu olaylar, insanın her şeyden önce insan olduğunu ve hürriyeti için çarpışmaya ezelden, aşılı bulunduğunu gösterir. Öyleki; fakirde olsa, komünizm kendisine papağan gibi ezberletilmiş de bulunsa o yine insandır. Fırtınada bulunan hürriyet aşkı için icabında ölmesini bilecektir. Evet aydınlar uyanıyor. İnsan zekâsı, kölelik şartları ve terbiyesi ilede yetiştirilse hürriyet yolunu seçmesini biliyor. «Şimdi gençliğin çoğunluğu ihtilalle ilgilenmektedir. Marxizm Leninizmden sıkılmıştır.» [29] «Yeni sovyet nesilleri, Rus filozofu Nikolai Berdyaev'in yıllar önce dediği gibi; tek şahıs diktatörlüğü ve tek parti idaresine uygun bir vasat değildir,» [30] Şu kalde onlarda bu menfur sistemin yıkılmasını hasretle bekliyorlar..

İnsan yaratılıştan hürdür. Şiddet, zor, ölüm, dökülen kanlar ve zulüm irsanları insan olmaktan uzaklaştıramayacaktır. Her çağda olduğu gibi hür düşünmek, hür yaşamak ve icabında buun için ölmekte insanlar devam edecektir. Ta ki Allahın iusanlara yaratılıştan bahşettiği hür olarak yaşamak hakkı elde edilinceye kadar.. Ve elde edilecektir. Ergeç, kölelik sisteminden başka bir şey olmayan komünizm yıkılacaktır.

27 «Komünizm Anatomisi» Walter Kolarz vs

28 «Yeni Emperyalizm» Hugh Setln Watson

29 «Bir Sevyet Sefaretinin içyüzü» Aleksandr Kaznacheev

30 «Komünizmin Anatomisi» Walter Kolarz vs

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.



İKİNCİ KISIM

**KOMÜNİZMLE
MÜCADELE
YOLLARI**



J. K. L. C. I. K. I. S. I. M.

ROBERTUS

WILHELMUS

FRANCO



KOMÜNİZMLE MÜCADELE YOLLARI

Bu eserimizle; dünyanın ve hür insanlığın en büyük düşmanını komünizme karşı mücadelede, yolların tümünü göstermiş olacağım iddiasında değilim. Komünizm nakavt olmadığı ve her geçen gün hür insanların bir kısmını daha köle haline soktuğu nazara alınır, takip edilen ve tatbik edilen mücadele yollarının yetersiz olduğu anlaşılır.

Komünizm akla gelen ve gelmeyen, meşru ve gayri meşru her türlü vasıttan faydalanarak dünya hakimiyetini sağlamak amacındadır. Böyle bir savaşçı karşısında her halde kullanılacak vasıtalar onlarınkinden aşağı olmamak icab eder.

Mücadele için baş vurulması gereken yolları açıklamaya başlamadan evvel daima göz önünde bulundurulması gereken bir hususu açıklamak isterim. Komünistler 1917 ihtilâli ile birlikte fiili harbe başlamışlardır. 1917 yılından bu yana geçen zaman komünistlerin adım adım savaşı yürüttüklerini ve daima savaşır durumda olduklarını göstermiştir. Onların savaşı bütün hür insanlığa karşıdır. Bütün dünya komünist oluncaya kadar bu savaşı devam azminde ve kararındadırlar. Bu savaşı Marks olsun Lenin olsun ve onları takip eden diğer komünist liderler olsun daima hatırlatmışlar ve kararlı olduklarını göstermişlerdir. Nazari ve ameli olarak bu savaşın zorunlu ve yapılması gerektiğini bildirmişler ve tatbik etmişlerdir. Onlarca hür dünya ile olan savaş; bütün dünyanın komünist olması ile biter. Savaş denilince sıcak harp akla gelmesin. O son çaredir. Onlar demokratik düzenlerin, hür insanların gafletinden faydalanarak propoganda, darbei hükümet ve sair yollardan istifade ederler. Bizler istesek de istemesek de komünist savaşçıların hasım ilân eyledikleri ve yıkılması gereken hedefleriyiz. Bunu izahtan kasdımız; dünyanın en tenha köşesinden en kalabalık yerine kadar bütün dünya yüzeyi onların savaşlarının sahasıdır. Bunu fark etmek ve savaş içinde olduğumuzu bilmek gerekir. Komünist savaşçıların en başta faydalandıkları imkân hürriyettir. Hürriyet namına hürriyetlerimizi katletmek için çalışmaktadırlar. Şu halde anılan durumun bir hakikat olduğu kabul edilerek her şeyden evvel komünist fikir hareketlerine ve her türlü komünizan faaliyetlere hürriyet tanımamak icab eder. Onlara hürriyet tanımak bizi katletmeleri için elle-

İLAHİ HUKUK VERMEK DEMEKTİR. SAVAŞIN İCABİ DÜNYANIN silah-
tan tecrittir.

1. — **Komünizmle mücadeleyi genel olarak üç bölümde in-
celemek isterim.**

2. — **Devletin ve devletlerin mücadelesi**

3. — **Hakiki ve tüzel kişilerin mücadelesi**

4. — **Bizde komünist taktikleri**

Öncelikle devletleri ve devletlerin mücadelesini ele alalım:

DEVLETİN VE DEVLETLERİN

MÜCADELESİ

Devletin gayesi; milletinin hayatının HÜR ve MEBUT
geçmesini sağlamaktır. Komünizm ise; hür milletleri köle
etmek, onları köle haline sokmak isteyen emperyalist bir
sistemdir. Milletlerini hür olarak yaşatmakla görevli dev-
letlerin böyle bir mütecavize yani komünizme karşı savaş-
ması en başta gelen görevidir. Evet her görevden devvel
yaşamak için komünizme karşı mücadele mecburidir. Milli
hayatın zakaasteden ve onuru yök etmeye çalışan komünizmin
ezilmesi ile şerh olmak davası kazanabilir. En büyük düve
yakın afet komünizmdir. Onu ezmek, onu yarıtan inaddi
ve manevi şartları yok etmek devletin görevidir. Hür düh-
ya devletlerinin yaşama larında komünizmle kabşu el birliği
ile mücadele etmeleri ile sağlanır.

DEVLETİN MÜCADELE ESASLARI:

Komünizmin bütün dünyaya karşı savaş ilan ettiğiy-
tir. Bu gün bir tek devletle meşgul görünüyorsa, yarın,
diğer devletle meşgul olacaktır. O savaşını uzun vadeli o-
larak yürütmektedir. Muhatabı olan dünya milletlerini uzun
vadeli bu savaşta, komünizmin bazı devletlere taktığı icabı
dostluk gösterilerinde bulunabilir. Usta bir satranç oyuncu-
su gibi 20 hâmler sonra ne olacağını da hesaplamaktadır.
Hür milletlerin bu gösterilere kapılarak ona karşı musa-
mahalı hareketleri onun sökülmesine ve yayılmasına zemin
hazırlar. Hür devletlerin bir savaş içinde olduğumuz bil-
meleri ve bunu idrak etmeleri ve uyanık bulunmaları şart-
tır. Komünizmin halen bizlerle savaşını durumunda okuduğ-
nu bir tatlı tebessüm hatiri için imitamlar soradan en de-
rin acılar ile yok edileceklerdir.

2. — **Komünizm savaşı bütün dünya milletlerine karşı
yürütülmektedir. Bu hakikat görüldüğüne göre, bütün dün-
ya milletlerinin el birliği ile mücadele yollarını arama-
ları ve birlikte hareketleri icap eder. Komünizmle müca-**

delede iş birliği sağlanmalıdır. Gerek siyasi gerekse dahili mücadelelerde devletler birbirlerinin imkânlarından ve bilgilerinden faydalanarak daha organize tarzda mücadeleyi yürütmelidirler. Hür devletler komünizmle mücadeleye gereken önemi vermekte gecikmemelidirler. Her geçen gün bir kayıptır.

3 — Komünizme karşı müşterek bir cephenin kurulması için; hür milletlerin hasis menfaat çatışmalarını adil esaslar çevresinde daima halletmelerinin mümkün olduğunu kabul etmeleri ve bunları bu yolda halletmeleri gerekir. Aksi halde parçalanmak ve komünizme karşı mücadelede ayrılık, hür dünyanın aleyhindedir. Bu gün bir zarar yok gibi mütalâa, gelecekler için komünizme hamleler kazandırmış olur. Hür milletler aralarındaki ufak hesapları haklarına razı olarak, egoizmi bir kenara atarak mantık ve adalet çevresinde halletmeyi becerebilmelidir.

4 — Bu gün, bütün hür milletlerin yok edilerek komünizmin kurbanı edilmek istendiğini görmekteyiz. Bütün dünyanın hayatına yapılan bu kast karşısında halâ; hür devletlerin birbirleri üzerinde emperyalist emeller tahakkukuna çalışmaları ve tepede asılı duran Demoklesin kılıcını unutmaları acıklı bir manzaradır. Devletler hukuku prensipleri dahilinde, azınlık haklarına hürmet etmek, yabancı azınlıklara karşı adaletten ayrılmamak en başta gelen görevlerdendir. Başkalarının hakkına hürmet etmeyi öğrenmedikçe, siyasetçilerin milletlerini tehlikeye atmaları hiçten değildir. Kütlelerin, milletlerin kardeşçe yaşamalarına imkân verecek tarzda psikolojik gelişmeye sahip olmadıkları bir hakikat olmakla beraber, onları idare edenlerin bu lüzumu kabul ile, komünizm karşısında birliği bozucu hareketlerden kaçınmaları ve toplumlarına teklikeyi göstermeleri vazifeleridir. Her çeşit emperyalizmin hür dünyayı komünizm karşısında zaafa uğratacağı ve ilerdeki yıllar zarfında komünizme hamleler kazandıracığı göz önünde tutulmalıdır. Unutulmamalı ki komünizmin hesabına kaydettiği her hamle onu zafere bizleri ise ölüme götürür.

5 — Komünist ülkeler ile her çeşit alış veriş kesilmelidir. Komünist âlem tecrit edilmelidir. Bizlerle savaşını ilân eden, her geçen yıl zarfında bir hür milletin hayatının son bulmasını sağlayan komünizm ile alış veriş, ona yardım etmek demektir. Bu ise kendi mezarımızı hazırlamak gibi birşeydir. Bu hususta bütün dünya milletleri anlaşarak kesin olarak komünizme boykot ilân etmelidir. Ancak hür dünyanın iktisaden kuvvetli ülkelerinin de

hâsis menfaatduygularını bir yana atarak kardeşçe ve müsavât dairesinde alış veriş ve yaşamayı kabulleri şarttır.

6 — Hür dünya milletlerinin, komünizme karşı anlaşarak mukabil bir set çekmeleri ile mücadele olumlu safhaya girmiş olacaktır. Hür cephenin teşekkülü bir zaferdir. Dünyanın çoğunluğu hürdür. Bunların birleşmesi dahi komünizmin yıkılması demektir. Kurulacak hür cephe; mukabil hareketlere girişilmelidir. Hasmımız bizler için neler tatbikde mahzûr görmüyorsa aynı ile mukabele edilmelidir. Komünistler dinlene dinlene, soğuk harpler icra ederek ilerlemeye çalışmaktadır. Mukabil hareketlerimiz ile komünistler dış dünyası ile değil iç dünyası ile uğraşır duruma sokulmalıdır. Boyunduruğu altına aldığı milletler arasında yaratılacak hareketler hem o milletlerin milliyetlerini muhafazaya hizmet edecek hemde komünizmin felce uğrayarak yıkılmasını hızlandıracaktır. Komünizmin tazaruzu birleşerek durdurulmalı, mukabil hareketler ile komünizm savunmaya zorlamalıdır.

7 — Birleşmiş milletlerde, esir milletler meselesi daîma konu yapılmalı gerek hür ve gerekse esir milletlerin bu mevzuda uyanıklıkları sağlanmalıdır. Esir milletlerin hürriyetlerinin temini için diplomatik mücadeleden vazgeçilmemelidir.

8 — İcabı halde, imkân bulunur bulunmaz, komünizme karşı icra edilecek sıcak harp ile esir milletler hürriyetlerine kavuşturulmalıdır.

9 — Komünizmde sefalet, dünyanın hür devletlerinde olandan kat kat fazladır. Her yıl milyonlarca insan açlık ve safeletten komünist ülkelerde ölmektedir. Hür dünya devletlerinde de sefalet ve açlık görülen meselelerdir. Bu hususta yalnız hissiyat ile hareket değil realist olmak gerekir. Pek çok hayelperestin bu yol ile komünizme girdikleride düşünülebilir. Her ne hal ise; hür dünya milletleri açlık, sefalet ve cehalete karşıda savaş ilan ederek ve aralarında tam bir işbirliği sağlayarak bu zaferi de kazanmalıdırlar.

DEVLET ORGANLARININ MÜCADELEYE İŞTİRAKI

Aşağıdaki izahlarımızla devlet organlarının komünizmle mücadeleye iştirakları için yapması gerekenleri sıralıyoruz. Bu yapılması gerekenleri DEVLET ORGANLARININ FİİLİ MÜCADELEYE İŞTİRAKI ve DEVLET ORGANLARININ FİKRİ MÜCADELEYE İŞTİRAKI olarak iki bölüme ayırabiliriz.

1 — ANAYASA TADİLÂTI

Komünizm hür milletlerin yok edilmesini hedef ittihaz edinmiştir. Cibanda tek hür millet kalmayınca kadar savaşağını ilân eden komünizm her şeyden evvel millî devletlerin düşmanıdır. Millî devlet organlarının görevi ise milletin ebediyen yaşamasını temindir. Şu halde milletini yok edeceğini ilân eden komünizm karşısında millî devlet organına düşen; komünizmin milli devlet sınırları içinde yasaklanmasıdır. Hürriyetlerimizin katili komünizme hürriyet tanınamaz. Her türlü fikir cereyanları hürriyet haklarının tanınması iddiasında bulunabilirler.. Fakat komünizm millî devletleri yok edeceği yolunda savaşını ilân etmesine göre millî devlet sınırları içinde komünizm bir düşman durumundadır. Ve hürriyet haklarından faydalanmak talebinde bulunamaz. Onun içindir ki; Anayasalar tadil edilerek komünizm ve komünizan hareketler anayasa dışı ilân edilmeli ve vatana ihanet olarak gösterilmelidir. Hürriyetin münakaşasını her sahada yapabiliriz, milliye-timizin ve hürriyetlerimizin katili komünizm için ise hürriyet asla.

2 — KANUNLARIN DEĞİŞTİRİLMESİ

Kanunlarımızda gerekli değişiklikler yapılarak anayasa dışı ilân edilen ve vatana ihanet sayılan komünizmle mücadele kolaylaştırılmaktadır. Bir komünistin açıkça ben komünistim demesini beklemek ve ondan sonra propaganda yapmasını beklemek ve tecziye etmek safdillik olur. Dört başı mamur ve aşikâr komünizm propagandasını tecziye edeceğim demek, komünizan faaliyetleri tecziye etmeyeceğim demektir. Hiçbir komünizan faaliyet açıkça çalışarak kendisini cezalandıracak tarzda arzı endam eylemez. Komünizm tahakkuk ettirmek istediği gayelerinin tümünü birden tahakkuk ettirmez. Diyalektik metod ile çalışan komünizmin faaliyetini şöylece özetleyebiliriz. 3 adım ileri 2 adım geri yürümek suretiyle ilerlemek. 100 hamlede 300 adım ileri 200 adım geri ki başlangıçtan itibaren 100 adım ileri gidilmiş olacaktır. Böyle maskeli ve karışık bir plân dahilinde ilerlemeye çalışan komünizmin bütün unsurları ile birlikte tam tipik komünizan faaliyet halinde ortaya çıkmasını ve cezalandırmayı beklemek boşunadır. Komünizm hayatımızın her sahasında yapmak istediklerini ayrı ayrı guruplar halindeki çalışmaları ile icra eder.

Komünizmin yıkıcı faaliyetlerinin böylece mevzii iş

bölümü tarzındaki halleride tecziye edilir hale sokulmalıdır. Bu yolda kanunlarda yeterli değişiklikler icra edilmelidir. Aynı ayrı dalda çalışan ve fakat komünizme hizmet eden bu kabil çalışmaların kanun boşluklarından faydalanmalarına imkân bırakılmamalıdır.

3 — İHTİSAS MAHKEMELERİ

Ticari olaylar, iş meseleleri ve hatta çocuk mahkemeleri gibi muhtelif alanlarda ihtisas mahkemeleri kurulmakta veya kurulması düşünülmektedir. Bu mahkemelerin kurulması sebebi ise olayların inceliği ve arzettiği önemdir. İçtimai hayatımızın pek güzel sahasını ilgilendiren bu kabil meseleler için ihtisas mahkemeleri düşünülürken; Türk milletini yok etmeyi düşünen ve bunun için didinen komünizm olayı daha azmı önemlidir. Bu gün komünizm yalnız bizim için değil bütün dünya için en başta gelen ve çare bulunması gereken en büyük tehlike ve olaydır. Buna çare bulunmadığı, komünizm ezilmediği takdirde ne ticaret ne çocuk mahkemesi ne iş mahkemesi ve hülâsa ne milli hayat ve yaşayış. Her şeye paydos. Böyle bir meselede her halde ihtisas mahkemesi kurmak elzemdir. Olayın önemi ve başta gelen ehemmiyeti, işin inceliği bunu zorunlu kılmaktadır. Türkiyenin 5—6 bölgesinde mütehasıs hukukçulardan kurulacak ihtisas mahkemesi işlerin daha incelikle ve hızla görülmesini ve tarafların adalet hislerinin tatminini sağlayacaktır. Tarafgirane bilirkişi beyanları komünizan eğilimli kimselerin aşikâr faaliyetlerini suç göstermeme gayretleri bu ihtisas mahkemeleri kuruluşları ile önlenir hale sokulması icab eder.

4 — MAHKEMELERDE BİLİRKİŞİ USULÜNÜN KALKMASI

İhtisas mahkemeleri, bir ihtisas mahkemesi olduğuna göre bilirkişi beyanları kaldırılmalıdır. Komünizmle mücadele sahasında yetişmiş hekimlerden teşekkül edecek mahkeme bilirkişi beyanları ile bağlı olmamalıdır.

5 — DEMOKRASİ ALEYHTARLIĞI SUÇ SAYILMALIDIR

Komünizm, hürriyet düşmanıdır. Demokrasi düşmanıdır. Onlara göre iktidarın meşruluğu seçmek veya secilmekle olmaz. Onlar halkın karnını doyuran meşrudur der. İnsanların sadece maddeden mamûl olduğunu zanneden bu zavallılar; insanın manevi cihetini nazara almazlar. İnsanlar sadece karınları doymakla mesut olacak bir hayvan değildir. İnsanların dinî ve fikri ihtiyac ve hürriyetleri ve manevi değerlere bağlılıkları onlarca reddolunmaktadır.

Bu itibarla görüşleri hatalıdır. Ayrıca insanların memnuniyetlerini veya daha doğrusu karınlarının tam istedikleri gibi doyup doymadığını anlamak içinde bir ölçü lazımdır. Bu demokratik memleketlerde seçim ve partiler ve siyasi hürriyetlerdir. Bu mantıki kıstası onlar red ile sadece diktatörlük ile icrayı hükümet eylemektedirler. Sadece maddi saadet için dahi mantıki bir ölçü olan seçimden mahrum komünistler demokrasi aleyhtarlığını her vesile ile yaparlar. Bu suretle demokrasiden soğuyan halka kendi berbat rejimleri komünizmi empoze edebilsinler. İşbu keyfiyet nazara alınarak kanunlarda tadilat ile veya yenden kanun vazı ile demokrasi aleyhtarlığı cezalandırılmalıdır

6 — DİNSİZLİK PROPAGANDASI

CEZALANDIRILMALIDIR.

Lâik bir devletiz. Lâikliğin dinsizlik olmadığını umunca bilinen bir husustur. Lâiklik vatandaşların dilediği dine salık olma hürriyeti anlamını taşır. İcabı halde dinsiz olmakda lâikliğin müsamahasına girer. Fakat hür dünya milletlerinin hemen hemen hepsi bir dine sahiptir. İster hıristiyan olsun ister ise buda olsun. Dünyada dinsiz bir millet yoktur. Ancak komünistlerdeki; Din afyondur derler. Din'in yeryüzünden kaldırılmasını isterler. Dünyanın hiç bir milletinde dinsizlik propagandası yapılamaz. Komünistler ise; dinler zenginlerin fakirler üzerinde hakiyetini temin eden ve onları istismara razı kılan bir müessesese olarak görürler. İnsanların yükselişine din engel olmaktadır derler Her ülkede dinî inançların yıkılması onların gayesidir. Böylece komünizan fikirlerin yerleşmesine zemin hazırlanmış olacaktır. Bu durum nazara alınarak din aleyhtarı faaliyetler, dinsizlik propagandası suç sayılmalıdır.. Dinsiz olmak suç değildir. Fakat insanları dinsizliğe teşvik suç olmalıdır. Cemiyetimizin temel nizamlarından birisi de dindir. Hür dünya manevi kıymetlere yani dini kıymetlere bağlıdır. Komünizm ise dinsizliğe maddeye bağlıdır. Hür dünyanın temellerinden olan dini hayatı yıkıcı faaliyetler her devlette suç sayılmalıdır. Her ne kadar Allahın kanunlarının kulların kanunları ile himayeye ihtiyacı yok isede; kullarının himayeye ihtiyacı vardır.

7 — FAKİRLER KALKINDIRILMALIDIR.

Hür dünyada hürriyet rejimleri icabı, şahısların kurdukları hayır cemiyetleri fakirlere el uzatmakta ise de bu yeterli değildir. Komünizmde sefalet her ülkedekinden daha fazladır. Milyonlarca yüzbinlerce insan her yıl komünist ülkelerde açlık ve sefaletten yok olmaktadır. Gel gelelim komünistlerin en çok faydalandıkları yönde sefalettir. Her

ne kadar devlet sıhhi kuruluşlar ile okullar ile halkın hizmetine koçmakta isede bu yapılanlar fakirlerin doğrudan doğruya ihtiyaçları için yeter değildir. Her vilâyet her kasaba ve her köy ve mahallede ne kadar fakir olduğu bunların durumları, gelirleri, yapabilecekleri işler, meskenleri ve sair hayat tarzları tespit ettirilerek bunların hayatlarının kalkındırılması husus düşünölmelidir. İcabi halde varlıkları muayyen bir seviyenin üstünü aşanlara yüklenecek vergi ile elde edilen gelir sadece fakirlerin kalkındırılmasında kullanılmak üzere ayrı bir fon halinde, biriktirilmeli ve en verimli tarzda kullanmalarını sağlamak üzere vasıtasız olarak fakirlere nakten tediye yapılmalıdır. Fakirler için biriken paralara hiçbir teşekkül hiç bir sebep ile el atamamalıdır. Fakirleri kalkındırma ve mesken sahibi kılmak için tesis edilecek böyle bir müesseseye ihtiyaç vardır. İnsanların zayıflayan dini hisleri sebebiyle görevlerini unutmaları karşısında devletin bu tarz müdahalesi bir zaruretler.

8 — İKTİDAR İÇİN KOMÜNİZAN

YARDIMI RET

Bir memlekette komünist parti mevcut olabilir. Veya komünist parti ismen yoktur, maskeli teşekkülleri mevcuttur. Devlet iktidarını elde bulundurmak için bu kabil solcu teşekküller ile asla işbirliği yapmamalıdır. Bu kabil teşekküllerin adamları suiniyetlidir. Son hedefleri yurda komünistlere devir etmektir. Şayet böyle teşekküller koalisyon ve sair tarzda iktidar için yardımcı olarak kabul edilecek olurlursa ilk yapacakları iş kilit noktaları komünistler ile istilâ ettirmektir. Zamanla yukarıdan aşağıya bir gidiş takibi ile yurda komünizmi hakim kılmak için yapmayacakları melanet yoktur. İktidarı ellerinde tutanlar böyle komünizan teşekül ve şahısları iktidarlara çevrelerinden uzaklaştırmaları ve onlara görev vermemeleri ve onların iktidar için her türlü yardımlarını ret etmeleri gerekir.

9 — GÖREVDE İHMALİN TECZİYESİ

Komünizmle mücadelede görevli eşhasın, emniyet ve adalet mensuplarının, görevin önemini idrakleri şarttır. Zaman zaman solcu yayının gemi azığı aldığı ve haklarında hiç bir takibat icra edilmediği görölen hallerdendir. Keza sabikalı komünistlerin bazı devlet hizmetlerine girerek himaye dahi gördükleri olağan şeylerdendir. Komünizmle mücadele görevlileri göz yumma ve merhamet hislerini bir tarafa bırakıp, bu mücadelede çok çetin olmaları gerekir. Milli hayatımızın idamesi mücadelecilerin görevle-

rini pek iyi tarzda ifalarına bağlıdır. Bu yolda ihmaller bertaraf edilmeli; ilgililer sık sık ikaz ile, ihmallerinin ağır cezalar ile tecziyesi cihetine gidilmelidir.

10 — GÖREVLİLERİN EĞİTİMİ

Gizli komünist partisi elemanları için tatbik edilen prensip, az fakat kuvvetli kaidesidir. Onlar tam bir ajan ve sabatajcı ve dört başı mamur bir mücadeleci olarak eğitim ile yetiştirilmektedirler. Giriştikleri mücadelede çeşitli yollardan faydalanmaktadırlar. Onlarla mücadele edecek kimselerinde, komünizm ve mücadeleleri hakkında gerekli bilgilere sahip olmaları ve hususi eğitimlere tabi tutulmaları gerekir. Mücadelecilere her türlü maddi yardım ve imkân sağlanmalıdır. Milli bekamız için görevli bu kimselere tahsis edilecek her imkân en yerinde harcanan olacaktır. En son fenni buluşlardan faydalanmak da onlar için başta gelen prensiplerden olmalıdır.

11 — KOMÜNİZAN KİMSELER TENİZLENMELİ

Dünyanın hiç bir yerinde komünistler iktidarla halkın arzusu ile ve çoğunluk sağlayarak gelmemişlerdir. Görülen bir hakikat daima komünistlerin, sandalye kaparak iktidarı türlü hile ve şiddet hareketleri ile elde ettikleridir. Her hangi önemli bir mevkiye yerleşen bir komünistin icraatı; en kıymetli mevkilere kendi adamlarını yerleştirmek olacaktır. Devletin kilit noktalarına komünistler yerleştiği takdirde; azınlık bir komünist grup memleket içinde serbestçe icrai faaliyete başlar, her türlü karışıklık ve anarşiyi çıkarır fakat görevliler harekete geçmez; Çünkü kilit noktalar kendilerine mani olunmaktadır. Komünizan hareketler böylece şiddet kazanır iken; anti komünist cereyanlar ise şiddetle ezilme yoluna gidilmekte ve bir gün ansızın iktidar komünist ellerde olduğu ilân edilmektedir. Bunun en tipik misali Çekoslovakya'nın komünistleştirilmesi olayıdır. Böyle bir ihtimali önlemek için, milli çalışmaların daha verimli olabilmesi için devlet organlarında görevli komünizan kimseler temizlenmelidir.

12 — KOMÜNİST ESPİYONAJ DURDURULMALIDIR

Komünist ülkelere mensup elçilik erkânına sadece espionaj görevlisi oldukları unutulmamalıdır. Normal olarak yabancı elçilik mensupları milletler arası münasebetlerde görev ifası ve her türlü münasebetlerin düzene koymak için çalışma cabası içindedirler. Komünistlerin ki ise sadece ve sadece komünizm propagandası ve komünizan espionaj için görevlidirler. Komünist memurları özel olarak, espionaj gayesi ile yetiştirilirler. Bir sovyet sefreti iki ara

bölüme ayrılır. En önemli ve diğer kısma hakim olan espiyonaj gurubudur. Bunlar resmi sıfatla gözükmezler. Elçiler dahi espiyonaj görevlilerinin emrindedir. Her elçilikte verici radyo teşkilâtı mutlak surette mevcuttur. Dünyanın her tarafında milyarlarca lira sadece espiyonaj için harcamaktadırlar. 1964 yılında devletin bakanları dahi 4-500 civarında verici gizli radyonun Türkiyede faaliyette bulunduğunu söylemişti. Bu adeta her kasabamızda bir casus radyonun çalışmakta olduğunu ikrar demektir. Bütün yurda şamil yayılmış bir teşkilat ile mücadelede hiç olmazsa bakanın ağzından bu radyoların susturulduğunu ve görevlilerin yakalandığını duymak isterdik. Bu olmadığına göre mücadelede ne kadar gevşek olduğumuz meydana çıkar. Bu itibarla güvenliğimiz için bu kabil yurdu baştan başa saran casus şebekelerine mani olunmalı ve bu işe önem verilmelidir. Milli bekamızın temini bu kabil komünizan espiyonajın durdurulması ile yakından ilgilidir. Bu yolda gerekli masrafları yapmaktan kaçınmamalıdır.

13 — ORDUYA DİKKAT

İzahlarımız sırasında komünistlerin iş başına, seçim ile değil silah kuvveti ile geldiklerini açıklamış idik. Komünistlerin iş başına geçmelerinin bir yoluda darbei hükümet yoludur. Bunun için ise askeri kuvvetin önemli rolü vardır. Askerler arasına ve bilhassa kumanda mevkilerine komünizan kimseler sokulacak olursa millet ve memleket için çok büyük tehlike vardır demektir. Bir komünist generalin her an düşündüğü şey darbei hükümet yoluyla iktidarı komünizme devretmektir. Onun içindirki orduya dikkat diyorum. En ufaktan en büyük rütbeye kadar görevliler arasında komünizan düşünceli kimselere yer verilmemeli ve derhal temizlenmesi yoluna gidilmelidir. Ufak bir ihmal ileride kumanda mevkilerinin komünist elle geçmesine imkân bahşeder ve milletimiz için çok acı bir kader olur. Türk ordusuna itimadımız sonsuzdur.

KOMÜNİSTLER İLE ALIŞ VERİŞ TEHLİKELİDİR

Komünistler dünyayı komünist yapıncaya kadar mücadele edeceklerini ilân etmiş ve bu yolda çalışma gelmektedirler. Komünistler ile alış veriş yapmak demek onlara yardım etmek demektir. Hür dünya milletlerinin komünistler ile alış veriş yoluna baş vurmaları, kendi aralarında bir anlaşma yapmayarak komünist aleme yaşmaları hür insanlığın gafletindedir. Komünistler ile alış veriş ve iş yapanlar şunu daima göz önünde tutmalıdır; Komünistler bu alış verişe yaşadıklarına göre yakın ve uzak menfaatler sağlıyorlar demektir.

Onlar münasebet kurdukları ülkelerin iktisaden kendilerinin peyki haline gelmesini arzu ederler ki ilerde siyasi peyk haline sokulabilsinler. Ayrıca o münasebete girilen devleti iktisaden çökertmekte plânlarına dahil olabilir. Aldıkları veya verdikleri mallara azami dikkat göstermek ve ne gibi iktisadi manevralar çevirdiklerini ve gayelerini dikkatle izlemek icab eder.

Komünistlerin her iktisadi yardımı yanında muhakkak surette propaganda serbestisi sağlamaya çalıştıkları, memlekete soktukları sözde eksperler ile broşür beyanname ve komünist propaganda evrakı dağıttırdıkları bilinen hakikatlardandır.

Yakın bir menfaat için, ileride bir milletin hayatının son bulması gayesi güden komünizmin asla dal budak salmasına göz yumulmamalıdır. Bu itibarla komünistler ile alış veriş tehlikelidir. En büyük tehlikenin kucağına düşmek olabilir. Komünistlerin her verdiği uzak veya yakın bir çıkarları ve komünizmin yayılması içindir, dikkatli olalım.

15 — KOMÜNİZAN YAYINA İLÂN

VERİLMEMELİDİR

Komünizan faaliyetleri icra edenlerin büyük bir kısmı yayınlarını mahalli imkânların bahsettiği gelirler ile finanse ederler. İdare edenlerin gafleti onlara ilerencilik namına bol bol ilân verilmesini sağlamaktadır. Çayın taşı ile çayın kuşunu vurmak gibi bir yol takip eden solcular memleketimizde bu yoldan bol bol faydalanmaktadırlar. Komünistlerin dış ülkelerden yardım sağlamaları mümkün ve olağan bir yoldur. Fakat fazla imkân her helde daha çok işe yarar. Her imkândan istifade etmekten kaçınmazlar. Devlet teşekkülleri, bankalar, kurumlar ve milletimizin öz malı olan teşekküller malasef solcu yayına yaptıkları ilân tevdiyatları ile bu milletin köklerinin sökülmesi için didinenlere yardım etmektedirler. Verilecek ilânların milli menfaatlarımız icabı solcu yayına verilmemesi şarttır. İlan verecek resmi kurumlar ve teşekküller ilânlarını vermeden önce yetkili mercilerden gerekli izin aldıktan sonra verebilmelidirler. Bu hususta yetkili merci aşağılarda izah edeceğimiz komünizmle mücadelede kurumları olmalıdır. Veya bütün ilânlar için daha rasyonel bir yol tasarlanıp bu kabil solcu yayınlara ilânların kaptırılması önlenmelidir.

16 — KOMÜNİZMLE MÜCADELE KURULU

TEŞKİL EDİLMELİDİR.

Büyük Millet Meclisinde komünizmle mücadele komüsyonu vardır. Bu komüsyonun bazı faaliyetleri olmakta

isede, bizim istediğimiz; milli hududlar dahilinde komünizan faaliyetleri tetkik ve takip ile görevli ve kendisine sorulacak hussularada bilgi verebilecek kudret ve adette mütehasıslardan teşekkül ettirilmiş bir kuruldur. Millet in emniyeti ile ilgili ve adli mercilere intikal ettirilmesi gereken faaliyetleri incelemek ve bunları takip ile doğrudan doğruya görevli olmayan bir kurul. Bu bahsettiğimiz kurul sanat, matbuat, kitap ve tercüme yayınları ve tiyatro eserleri gibi buna mümasil kültürel komünizan yayınları takip ile görevli ve ayrıca danışma yapabilmeyen bir kurul olmalıdır. Bu kurul tavsiye ve ikazlarda bulunabilir.

17 — SINIF AYRILIĞI YARATAN

HAREKETLER ÖNLENMELİDİR

Komünizm, bir ülkede yerleşebilmek için, o ülkede ayrılıklar çıkarmak, milli birliği parçalamak, sınıflar arasında çatışmalar yaratmak ve onlara bu yollarla girmek ister. Milli birliği parçalayıcı faaliyetlere müsaade edilmemelidir. Sınıf ayrılığı ve sınıf çatışması yaratan partilerin faaliyet ve kuruluşlarına müsaade olunmamalıdır. Meselâ işçi partisi gibi kuruluşlar doğrudan doğruya muayyen sınıfları esas ittihaz ile diğer sınıflar üzerinde o sınıfın hakimiyetini tesis gayesi güdüyordurki bu kabil partiler anlayışımıza göre milli bütünlüğü zedeleyeci kuruluşlardır. Partiler bazı sosyal fikirlere sahip olabilirler. Fakat yine partiler herşeyden evvel milli varlığın topyekün halde sadeti ve yükselmesi için kurulmak mecburiyetindedirler. Partiler kuruluşlarında bir ayrılık yaratacak tarzda ve ismini aldığı kütlenin hakimiyetini sağlayacak tarzda faaliyet ve isim almaları men edilmeli ve bu tarzda kurulmuş olanlar milli birliği bozucu olmaları itibarlarıyla kapatılmalıdırlar.

18 — Dış ülkelerden tercüme edilen eserler, roman piyes ve sair gösteri eserleri, hikâyeler başı boş olarak tercüme edilmemelidir. Komünizmle mücadele kurulunun yardımcı heyetlerince gözden geçirildikten sonra ve müsaade verildikten sonra piyasaya çıkabilmelidir. Sanat ve hürriyet namına milletimizin yıkılmasını hedef tutan komünizan yayının istediği gibi tahribat yapması ancak bu yolla önlenemez. Ancak bu kurulun demokratik fikirler ile meşbu ve sanat hislerine hürmetkâr olması şarttır. Görevin ihmali ve savsaklanması çok çeşitli mahzurlara yol açabilir.

19 — DEVLET TEŞKİLÂTI REVİZYONDAN

GEÇMELİDİR:

Devletin komünizmle mücadele edebilmesi için şüphe-

siz en önemli problemlerden birisi; teşkilâtın, halka hizmetle görevli kuruluşların daha doğrusu memur ve hizmetliler kadrosunun ve teşkilâtlarının ve çalışma tarzlarının yeni baştan gözden geçirilip, en rasyonel tarza sokulması ve en az masrafla vatandaşlara en çok hizmeti ifa eder hale getirilmelidir. Bir ülkede o ülkeyi yaşanmaz hale sokan ve insanların mevcut nizama karşı isyana sevk eden en mühim unsur şüphesiz idari kadronun verimsiz, bilgisiz ve masraflı çalışması ve vatandaşlara karşı diktatör durumunda hareketidir. Bu kadronun memleketin efendisi imişçesine hareketleri, milletin onları beslemek ile görevli bir sürü olarak kabul edilmesi milli bir felâkettir. Komünizme sevk eden en mühim unsurdur. Bir milletin ilerlemesine en büyük engeldir. Her türlü iyi niyetler bu kadro ile yok olur.

20 — KANUN EŞİTLİĞİ

Demokratik nizamın devamı, insanların kanun önünde müsavâtı ile ilgilidir. Kanun ve adli merciler ve idari makamlar komünistlerin dediği gibi zenginlerin hakimiyetini devam ettirmek için yapılmamıştır. Kanuni adli teşkilat, idari teşkilat zenginin emrinde oldukça zengin imtiyazlı muamele gördükçe milli huzur bozulur. Komünizme yol açılır. Bu gibi ahenksizlikler ile de mücadele çok önemlidir.

21 — SİGORTALAR

İşsizlik, ihtiyarlık, hastalık sigortaları tesisi ile, bunların halka en iyi hizmet eder tarzda çalıştırılması elzemdir. Sigortacılığın kapkaçıcılıktan kurtarılıp, devlet eliyle fakir vatandaşlara kadar uzatılması ve onların ihtiyarlıklarının, hastalıklarının, işsizliklerinin çarelerini sağlayan tarzda düzenlenmesi gerekmektedir. İstikballerinden emin insanlar ülkesi yaratılmalıdır.

22 — ÖN GÖRÜŞLER

Her içtimai salgının bir moda devresi vardır. Bu salgın gelir geçer. Komünizmde böyle bir modadır. İçtimai olayların salgını çok kısa süreli olmuyor. Bir Fransız ihtilâli 100 — 150 senelik bir zamanda geniş tesirler yaptı. Çok ülkelerde anarşilere sebep oldu. Fakat o da sükûnet buldu. Fakat önceden demokratik fikirlere ve hürriyet nizamına ulaşan İngilterede pek tesir icra edemedi. Komünizmin de Karl Marks'ın iddialarına göre evvelâ İngilterede tahakkuku gerekirdi amma olmadı; Çünkü iş müeseleri ile ilgili mevzuat ve tatbikat daha önceden düşünülmüş ve tatbik edilmiştir. Sosyal tedbirler ve islahlar böyle moda salgınları önlemenin başlıca yoludur.

Komünizmde insanlığın tarihinde 100 küsur sene sonra bir hatıra olacaktır. Fakat bu oluncaya kadar çok fırtınalar esebilir. Bu fırtınaların yıktığı bir millet olmamak için önceden tedbirler alınmalıdır.

23 — ZENGİN MİLLET

Devlet kısır politika çekişmelerine son verilmelidir. Demokrasi yerleşip, milletçe kalkınma en kısa zamanda sağlanmalıdır. Zengin millet ve zengin fertler. O ülkeden komünizm uzaktır. Bu seviyeye ulaşmak için çok çalışmak, bütün görevlilerin ve milletin bu yolda azimle, sebatla, yılmadan çalışmaları ve milletini yükseltmek için en iyiniyet ve gayelere sahip olmaları gerekir. İşsizlik ve sefaletin uzak olduğu milletten komünizm de uzak olur.

DEVLETİN MÜCADELEYE FİKRİ CEPHEDE İŞTİRAKI

Komünizmin yayılması, sadece insanların maddi imkânlarının yetersizliğinden faydalanmakla olmuyor. Komünizmin insanların fikir hayatlarındaki boşluklardan istifade ederek, kendini bir din gibi yutturarak yayılıyor. Bu yön göz önünde bulundurulursa; milletin hür ve mutlu olarak yaşaması ile sorumlu olan devletin, elbette bu fikrî istilâya karşı savaşması, gerekli tedbirleri alması, milletin selâmetini temin etmesi icab eder. Bu cihetten bizim derleyebildiğimiz tedbirler aşağıda yazılmıştır. Bu yazılanlar aynı zamanda devletin fiili mücadelesi olarak da nazara alınabilir.

I — GENÇLİK ve FİKİR CEREYANLARI

Dünyada komünist ihtilâllerine karışan, bu ihtilâllerde liderlik mevkiine kadar yükselen kimseler tetkik edildikçe bunların ekserisinin gençlik çağlarında, üniversitelerde genç bir talebebe iken; bu fikri sabite kapıldıkları ve hayatlarını bu yolda harcadıkları görülüyor. Komünistler ön plânda gençleri alırlar. Yaşlılar, onlar için hasta kimselerdir. Yaşlılar üzerinde uğraşmazlar. Bütün gayretleri genç dimağları kandırmaya yönelmiştir. Onlarda fikri sabit meydana getirmek için uğraşırlar. Her derdin çaresi komünizmmiş gibi kabul ettirmek için didinirler. Hal bu iken; mücadele için gençlik muhitleri ile alâkadar olmak en başta gelir. Komünizme karşı fikir cereyanlarını geliştirmek, mukabil dernâk ve topluluklar yaratmak, bu dernekleri yaşatmak, komünizmin elle tutulur bir fikir olmadığını yaymak, gençlere vatan ve millet için çalışma aşkını ve zevkini vermek, doğru yolu göstermek icab eder. Bu hususta devlet alâkadar olmaz ise, kurulacak teşekküllere yardım edilmezse, geçen günler ko-

münizm için çalışacaktır. Onlar gençlik muhitini kendi fikirleri için hazırlarken ve bu yolda milyonlar harcarken bizler seyirci kalır isek; geçecek her çeyrek asırda yetişecek nesiller iktidar koltuklarına oturdukça tehlike fikirden tatbikata geçecektir. Tepeden inme komünizm tehlikesi bütün ağırlığı ile görülecektir.

Gençlik teşekkülleri ele alınmalı, bu teşekküllere komünizm ile mücadele yolunda teşvik ve yardım yapılmalı ve gerekli her türlü imkan ve eleman sağlanmalıdır.

2 — TALEBE MÜBADELESİ ASLA.

Komünist ülkeler ile talebe mübadelesinden veya komünist ülkelerde talebe okutmaktan katiyen kaçınmalıdır. Genç kafalara fikri sabit halinde bu zararlı ideolejinin yerleşmesi bu suretle önlenmelidir. Giden talebeler onlarda sadece birer sabotajcı ve komünist ajanı olarak yetiştirilmekte ve bu yolda bulunmağa zorlanmaktadırlar. Afrika devletlerinde cereyan eden olaylar, Moskovaya tahsil için giden Afrikalıların birer komünist olarak yurdlarına döndüklerini göstermiştir. Bunlar döndükleri vatanlarıuda komünist ihtilâl için çalışmaktadırlar. Tecrübe ile sabit olan bu hususta titiz davranmak gerekmektedir. Hiçbir vatan evlâdının heder olmasına gönlümüz razı olmadığı gibi vatanlarına hiç bir gencimizin zarar ıka etmesini arzulamıyoruz. Bizim talebeler komünist ülkeye gittiklerinde orada asla propaganda yapamayacaklardır tecrit edilip koyu bir komünist propagandasına muhatap tutulacaklar, benimseyenler mezun olup gelecek, benimsemeyenler ise şantaj ve sair yollar ile ezileceklerdir. Böyle tek taraflı propaganda mezcetme durumu karşısında bu alış verişe girişmemek en hayırlısıdır.

3 — SOLU BESLEYENLER UYARILMALI

Komünist yayın adeta, memleketin bütün ilân imkanlarını ve maddi dayanaklarını elde etmiş gibidir. Milliyetçi yayın yetersiz sermaye ve esirgenen ilânlar yüzünden pek zayıf bir durum arz etmektedir. Gerek ecnebi şirketler, gerek yerli zenginler, babıâli patronları solcuların yayınlarının destekliyicisi olmuşlardır. Milli iktisadi kurumlarda bu gafil harekete iltihakı yürekler acısıdır. Bunların bu kabil yardımlarını bilgisizlikten oluyor diye kabul edelim. Fakat bu gaflet karşısında bu efendilerin uyarılması icba eder. Onların gafleti memleketin efkârı umumiyesinin sol lehine tecelli ve taazuv etmesi neticesini vermektedir. Komünizmle mücadele için kurulmasını istediğimiz ve evvelki yazılarda izah edilen mücadele komüs-

yonu elindeki kanuni yetkileri kullanarak böyle bir gidişi durdurmalı ve gerekli ikazları yapmalıdır.

4 — MİLLİ TARİH

Orta tahsil hemen hemen tamamen devlet elindedir. Bu okullarda okutulan tarih kitapları, Türklük yerine başka milletlerin tarihi ile doludur. Bu karışıklık içinde adeta Türk tarihi unutulmuş gitmiş. Bu sözlerimiz mübalağlı olsa bile; bir hakikata işaret içindir. Milli tarihini hakkı ile öğrenmiyen, milli kökü ile iftihar etmeyen nesillerin milletine hizmet edecekleri şüphelidir. Dünyanın en büyük yıkıcı kuvveti komünizm karşısında dayanmak, huvutli bir tarih şuuruna ve milliyet hissisinin varlığına bağlıdır. Tarih kitaplarının bu yönden ele alınması gerekmektedir. Komünistlerin para ve emek sarfı ile yaratmak istedikleri hakikatten uzak tarihler ve milli tarihimizi küçültmeye matuf çalışmaları yanında bizim gafilce bu sahayı ihmalimize son verilmelidir.

5 — DİLDE BİRLİK.

Komünistler için en büyük tehlike Türklüktür. Komünist zalimlerin yarım asırdır uğraştıkları Türklük her şeye rağmen orta Asyada mevcuttur. Onlar için en büyük tehlikedir. Türklük aleminin birleşerek komünist idareye karşı hareketi onları ürkütmektedir. Birleşmeyi önlemenin en önemli yollarından biri de; Türklük arasında dil ayrılığı yaratmaktadır. Komünistlerin bu anılan politikasına biz hür Türkler alet olmamalıyız. Türk dil kurumunun çalışmalarında dilde birliğe giden yol takip edilmeli ve Türk lehçeleri arasında birleştirici yol bulunarak bu yolda ilerleme sağlanmalıdır. Ayırıcı ve ana kökten uzaklaştırıcı cereyanlara karşı olmak gerekir. Bunu teminde devlet politikası ile olur.

6 — MİLLİ EĞİTİM SAVAŞI KAZANDIRIR.

MİLLİ EĞİTİM SAVAŞI KAYBETTİRİR.

Komünizm milletleri yok etmek ister. Milli eğitim ise o milletin eğitiminde görevli uzuv olarak o milletin yaşamasını sağlayacak durumdadır. Komünizmle mücadelede eğitim uzuvlarının propaganda yolu ile doğrudan doğruya mücadele sahasına girmelerini istemem. Onlar devleti bir nesil sonra idare edecek olanları yetiştiren kimselerdir. Şayet yetiştirdikleri vatan perver ve *her şey Türklük için* ülküsünü benimsemiş kimseler ise milletimizin geleceğinden emin olabiliriz. İyi niyet ve gayeli olarak yapılacak çalışmalar sonucu milletin giderilmeyecek derdi olamaz. Okullarda milliyetçilik ülküsü genç dimağlara verilmeli;

milletimizi yıkmak isteyen ideolojilere karşı gençlik uyanık olarak yetiştirilmelidir. Aksi halde; egoist, vatan ve millet menfaati düşünmeyen, ahlâk dışı hareketleri hoş gören, bomboş bir nesil yetiştirilirse, bu nesil komünizan fikirler ile boşluklarını dolduracak ve birgün idari makinizma başına geçtikte milletimiz için tehlike olacaktır.

7 — KOMÜNİZME KARŞI UYANIKLIK

Cahil ülkelerde komünizm büyük tehlikedir. Burnunun ucuna gelse bile hakikatları görmekten aciz topluluklar komünizan tarafından kolay avlanabilir. Komünizm hareketini gizlemek için, her şeyi apaçık söylemez. Adım adım sokulur, İktidar makamlarını yavaş yavaş elde eder. Hile ve darbe ile aniden her şeye vaziyet edebilir. Kütle mevcut duruma bakarak komünizmin sonradan tatbik etmek istiycekleri hakkında hüküm veremez. Onun içindirki tevekkül ile boyun eğebilir. Esasen kendilerine sosyalist maskesini takan komünistlerin halk tarafından teşhisi imkânsız gibidir. Bu durum nazara alınarak; halk uyarılmalıdır. Komünizmin ilerleyiş şekli ve yapacakları şeyler.. Milli varlığımızı korumak şuuru ve azmi uyandırılmalı, milli birlik temini ile komünizme karşı dikilmelidir. Adamsendecilik zihniyeti ve uyuşukluk hiç olmasa bu mevzuda giderilmelidir. Bu yolda çalışan topluluklara yardım sağlanmalıdır.

8 — İKTİSADİ TEMASLARDA PROPAGANDA

Komünistler bütün hür milletlere karşı savaş ilân etmiştir. Buna rağmen bazı hür devletler ile iktisadi münasebetlere giriyorsa; bu hasmı saydığı milleti ve devleti aldatmak onu yıkmak için imkanlar araştırmak gayesi ile yapılıır. Fuarda ancak ticari ve iktisadi temaslar arz ve temin edilmek gerekir iken, onlar derhal işin propagandasına kaçarak kendi yaşayışlarını ve idari sistemlerini meth ederler. Adeta ey ahali sizlerde bizim rejime geçin derler. Acaba bizler de onların memleketlerinde furlara iştirak etsek; Türklüğün yüksekliğinden, hür yaşamının zevk ve sadetinden bahsetsek ve bu yolda yazılar teşhir etsek müsaade ederlermi?. Hayır.. O halde çark tek taraflı dönüyor. Her zaman onlar bizim idareye geçin diyorlar ve biz buna göz yumuyoruz. Keza komünistlerin her alış verişinin bir kötü, niyetle alâkalı olduğunu düşünmek gerekir. Acaba aldığı mallarımızı nerede kullanılacak.. Bizim mallarımızın kıymet ve şöhretini düşürmek için dış piyasalara tağşiş ederek damping fiatına satmasın. Hasmımız olan komünistlerden her şey beklemek tabiidir. Komünistler müstekbal ihtilalleri

için bu gibi iktisadi temasları en müsait zemin sayarlar.. Propagandalarını temin için icabında bu gün için iktisadi fedakârlıklarda yapabilirler.. Bu alış verişte onlar vatanın temellerine fitil yerleştirmeye çalışırken, bizler birkaç lokmanın hatırı için oturduğumuz yerlerin uçurulacağını görmemezlik edemeyiz. Şu halde en çıkar yol iktisadi temaslardan kaçınmak veya çok dikkatli olmak.. Tedbirlri bulunmak.. Komünist hareketlerini tesirsiz hale sokacak tedbirleri vaktinde almak gerekir.

9 — TURİZM

Komünist ülkelere güya dostluk ve turistik geziler ter-tip edilmektedir. Bu geziye gidenlerin gördükleri, mosturalık şeylerdir. Hiçbir turist serbestce gezip istediği yere gidip resim çekemez. Mevcut demir perde ve bambu perde de zaten serbest giriş çıkışları önlenmiştir. Girenler ise pek az ve plân dairesinde gezdirilmektedirler. Bu turistler kendilerine gösterilen numunelik yerlere aldanarak bakarsınız sosyalist rejimin temin ettiği gelişmelerden bahsedebilirler ve yayın yaparlar. Hatta oraya gitmeden söylemenlere aldanarak aynı yolda neşriyat yapanlarda eksik değildir. Bilmezlerki veya bilirlerde söylemezlerki milyonlarca insan her sene açık ve sefaletten komünist rejim idaresinde ölmekte ve milyonlarca esir milletler köle hayatı yaşayarak komünist firavunların mostralık eserlerini hazırlamaktadır. Bu itibarla böyle geziye gidecekler uyarılmalı, gitmeden önce gerekli bilgi kendilerine verilmeli, dönüşlerinde ise yapacakları yayın gözden uzak tutulmayarak, komünizmi metheder mahiyet arz edenleri men edilmeli ve sahiplerinin tecziyesi sağlanmalıdır. Komünizmde basın hürriyeti ancak komünizmi meth içindir. Demokratik dünyanın methini yapacak bir yazı gösterilemez. Onlar perdeler çekerek her türlü basın ve yayını kısıtlayarak her dünya hayatının komünist alemde yayılmasını önlerler iken bizimde aynı tarzda kasıtlı olarak komünist dünyasını meth eden neşriyatı önlememiz gerekir.

10 — SENDİKALAR

Sendikalar hürdür. İdarecileri hür olarak ve seçimle seçilirler. Ancak her türlü hürriyet komünist olmayanlar içindir. Sendikalara komünizan idarecilerin sızarak iktisadi hayatı felce uğratacak hareketler icrasına meydan vermemekte icab eder. Sendikacı olacak kimselerin yeni idari kadroda görev alacak kimselerin; yetkili kılınacak ve yeterli bilgi ile mücehaz komüsyondan belge almaları gerekmektedir. Keza idareci olacak sendikacının anti komünist

ruha sahip olmasını sağlamak, veya komünizan hareketlere karşı uyanıklığını temin etmek, sendika görevini ifa için sair bilgiyi edinmek üzere özel kurslara tabi tutulup yetiştirilmesi gerekmektedir. Böylece sendika idarecisi mesleğini iyice öğrendiği gibi, işçiye faydalı olmak için yapılması gereken işleri daha iyi öğrenecek ve komünist tahrik ve manevralara karşıda uyanıklığı sağlanmış olacaktır. Bu kurslar için bölge bölge yetkili ve bilgili kimselerden müteşekkil eğitim kadrosu kurulmalıdır.

11 — MÜŞTEREK CEPHE OYUNLARINI BOZMAK

Komünistler, muhtelif memleketlerde o memleketin en hayati meselelerini ele alırlar. Halkın şikayet konularını istismar ile kendilerine çıkar sağlayacak fikir cereyanları ile bu şikâyet konusu arasında irtibat akurarak müşterek cephe taktiği adı altında gürültü koparırlar.. Böylece herkezin alâkasını çekerek haklı bir davayı kendileri namına sömürürler ve kendi fikir vasıtalarını hazırlamış olurlur.. Aşağıda temas edeceğimiz üzere bizdeki komünist taktikleri bahsinde bu konuya biraz daha geniş olarak dokunacağız. Ancak devletin bizzat bu gibi komünist bileşik cephe taktiklerine kapılmaması ve mücadele komüsyonlarının gerekli uyanıklığı göstererek, bu tarz çalışmaları mukabil neşriyat veya mukabil neşriyatı desteklemek ve sevk etmek gibi çabalar ile önlemesi gerekir.

12 — SOĞUK HARP TAHSİSATI

Komünizm; hür dünya millet ve devletleri yıkıluncaya ve beynelmilel komünizm cihana hakim oluncaya kadar savaş halinde olduğunu ilân eylemiştir. Harp ile kasıt klâsik harp değildir. Bu harp cemiyetlerin her çeşit hayat tarzında icra edilen bir soğuk harptir. Komünizan hareketlerin ve şahısların cemiyetin her safhasında hakimiyetini sağlamak için yapıyor. Bu harp hür devletin yıkılıp komünist senyörlerin kölesi bir diyar yaratıluncaya kadar sürer. Şu halde millet ve devletin başında bulunanlara düşen büyük görevlerden biri; bu soğuk harbe karşı soğuk mukabil harbi yürütmeleridir. Bunun için ise bütçelere soğuk harp tahsisatı konulup komünizmle mücadele konularında harcanılması sağlanmalıdır. Dernek ve teşekküllere el uzatmalıdır. Türklük için çalışmak, yükseltmek gayesinin canlanması ve manen üstün bir topluluk haline gelmek için gerekli sarfiyat yapılmaktan kaçınmalıdır.

HAKİKİ VE TÜZEL KİŞİLERİN MÜCADELESİ

Şimdi, kişilerin ve kişisel birlikler olan tüzel kişilerin mücadelesini inceliyelim;

HAKİKİ KİŞİLERİN MÜCADELESİ

1 — TANIMAK;

Mücadelede başarı sağlayabilmek için komünizm hakkındaki cehaletin yenilmesi ve onun yaldızlı olarak ilân ve takdiminin asılsızlığının anlaşılması gerekir. Komünizm hakkındaki cehalet, onun arz ettiği tehlikenin büyüklüğü hakkındaki bilgisizlik, vurdum duymazlık sonucunu vermektedir. Bilgisizlik aynı zamanda bilmeden komünizme kizmet yolunda açık tutmaktadır. Komünizmin aleti olmak ve onunla mücadele edebilmek için komünizmi tanımak ve tanıtmak gerekir. En basit döğüş olan boks maçında bile; iki boksör maça çıkmadan evvel dikkatle hazırlanırlar, birbirlerinin ekzersizlerini gizli gizli takip ettirip dövüşme usullerini kavrarlar ve mukabil dövüşme yollarını öğrenirler ve maç günü için bütün incelikleri belleyerek sahaya çıkarlar. Bu maç sonunda bir şahıs mağlûp diğeri galiptir. Bir fardî döğüşdür. Sonucuda genel olarak ölüm yoktur. Olsa bile bir kişi ölebilir ki istisnadır ve pek enderdir. Bu gün bütün hür dünya milletlerine karşı savaş ilân etmiş olan komünizm vardır. Bu sistem taraftarları bütün insanları kendi sistemleri altında birleştirip köle hale sokmak için döğüşmektedirler. Hür milletlerin teker teker yok edilmesini görüyoruz.. Böyle mevcut bir savaş için hazırlık yapmayalım, onu tanımayalım ve mücadele etmeyelim, mücadele usullerini de bilmeyelim dameye imkân görebilyormusunuz? Evet dünyanın en büyük maçı ve sonunda milletlerin top yekûn ölümü bulunan mücadelede, hasmımız komünizmi tanımak ve onunla mücadele etmesini öğrenmek şarttır.

2 — BİRLEŞMEK

Komünizm elinde bulunan bütün güçleri ile hür milletleri yıkmak için savaşıyor. Bir gün Afrikada birgün Vietnamda ve diğeri günler başka yerde.. Bu anılanlar kanlı mücadele.. Bir de kültür ve yazı yolu ile sessizce yürütülen mücadele daha var.. Safha safha ilerletilen ve sonunda milletlerin hür hayatlarının son bulması ile biten mücadeleyi komünistler yürütüyor. Bizler, biz hür insanlar bu savaşı göremiyoruz.. Görenlerde kımıldanıp birleşemiyor.. Mücadele için fedakârlığa katlanamıyor.. Adeta gökten *ilâhi yardımlar bekliyoruz..* Gafil ve cahil.. Passif ve uyuşuk.. Görenler ve bilenler ise az.. Büyük teklife komünizm kaşısında derhal birleşmek.. Organize çalışmak.. Hür insanlığın muazzam kudretlerini seferber hale geti-

rebilmek için didinmek.. Evet birleşmek ve mücadeleye bir an evvel katılmak.. İnsanlar ya uyanıp mücadele edecek veya bu uykü içinde yok olacaklar..

3 — BÖLÜNMEYELİM

Komünistler; parçalara böl, parçalanırları dahada böl, bölüneler işe yaramaz ve karşı koyamaz hale gelir prensibini tatbik ile mücadelecileri ve milletleri yok etmek isterler. Milletimizi bölücü ve sınıflandırıcı ve birbirine karşı çıkararak parçalayıcı cereyanların aleyhinde olalım. Her türlü hareket ve cereyan Türk ulusunun yek vücut halde yükselmesi için olmalıdır. Ferdi kinler ihtiraslar ve egoizmler bizleri birbirimizden ayırmamalıdır.. İhtiras, kin egoizm, sınıf menfaati, gibi hisler mücadelecileri ve ulusu bölmemelidir. Ufak hesaplar büyük savaşın kaybedilmesine sebep olmamalıdır.

4 — MÜCADELEDE DEVLET ORGANLARINA YARDIMCI OLMALİYİZ

Yukarıdaki izahlarımız sırasında devlet organlarının mücadele için icra etmelerine arzuladığımız husuları yazmıştık. Fertlerin de bu mücadeleye yardımcı olmaları ve hassasiyet göstermeleri şarttır. Ancak bunun icrası devletin işi ciddiyetle ele alıp mücadele yapmasına bağlıdır. Devlet ve resmi teşekküller mücadelenin önemini kavramadığı takdirde bu hususta fertlerin yardımcı olmak bakımından rolleri az olur. Bu taktirde uyarma görevi önem kazanır. Fertler neşriyatı takip, komünizan neşriyatı ilgililere duyurmak, komünizan çalışmaları tesirsiz bırakmak gibi hususlarda önemli yardımlar yapabilirler..

5 — MÜFTERİ OLMAYALIM

Komünistlerin; kendilerini teşhir eden, onları tesirsiz hale sokmak için çalışan kimselere vuracağı damga müfteriliktir. Mücadele edenler teşhirlerinde ve isnatlarında tam on ikiden vormalıdırlar. Hazırlıksız ve geliş güzel isnatlar neticeten komünizmle mücadeleyi tesirsiz hale sokar. Mücadelecileri gözden düşürür. Onun içindirki mücadelici iyi hazırlanmalıdır.. İlmi cihetle, doküman ciheti ile her yönden tam isabetli hareketi ve hazırlıklı bulması elzemdir.

6 — BAYRAK İNSANLAR ÇEVRESİNDEKİ KOMÜNİSTLERİ KOVMALIDIR.

Komünistlerin başlıca taktiklerinden biride; devletin en büyük makamlarını işgal eden, belirli toplulukların bayrağı olan kimselerin gölgelerinde gizlenmektir. Bn yolda başarıyı sağlayan komünistin yapamayacağı melânet yoktur. Kendini taaruzlardan korur.. İşine gelmeyen mücadelecileri

kolayca ezer.. Vatan sathında arzuladığı karışıklıkları ve faaliyetlerini kolayca icra eder. Liderler çevrelerine dikkat etmeli, bu kabil solcuları uzaklaştırmalıdır.. Böyle insanları gören mücadeleçiler lider şayet göremiyorsa çekinmeden ona keyfiyeti izah edip delaili ile göstermelidirler.

7 — İŞVERENLER;

Kazanmak, zengin olmak güzül şeydir. Aklın, teşebbüsün kazançta hissesi muhakkak ki çok büyüktür. Fakat servetin artmasında rol oynayan ve meydana gelmesini sağlayan işçilerin çalışması da unutulmasın. İşçilerin dertleri ile alâkadar olmak, işçilerin haklarına hürmüt etmek, onların müşküllerini en iyi niyetlerle halletmek, işçi ile patron arasında sevgi yaratmak, işçiyi isyana sevk etmemek iş verene düşer.. Bu husuta alınacak tedbirleri burada tek tek saymaya mahal yoktur. İş verenin aynı zamanda bir mücadeleci olarak davaya eğilmesi ve çareler düşünmesi icab eder. İş verenin işçiyi komünizm kutbuna atacak kadar sert ve hak yeyici olmaması gerekir. İşçilere tanınan kanuni hakların hüsnü niyetle icrası şarttır. İş verenlerimize fert olarak mücadele yolunda dolaysı ile milli beka yolunda çok büyük görevler düşmektedir.

8 — ZENGİNLERİN GÖREVİ

Komünistler, fakirleri zenginelere düşman etmek için uğraşırlar. Tahrikler ile sınıf çatışmaları ve kargaşılık çıkarmak isterler. Zenginler'in bu ölümlü dünyada mal üstüne mal yığmak hırslarını biraz yumuşatmaları ve fakir fukaraya yardım ellerini uzatmaları icab eder. Komünistlere karşı; zenginlerin bu tarz hayır sever olmaları birinci derecede mücadele yoludur.. Zenginlerimiz sadece kendi nefislerini düşünüp, onu çeşit çeşit içkiler, en lüks oteller en pahalı eğlenceler ile, kadının en alâsı ve çeşitlileri ile tatmin ederken; bu durumları fakirleri ve dar gelirlieleri elbette tahrik eyleyecektir. Hürriyet evet hürriyet fikirleri zenginlere de kanun çevresinde lüks yaşamak hakkını vermiştir. Bu husus muhakkak ki kanuni bir haktır. Fakat gerek ALLAHIN ve gerekse İNSANLIK VİCDANININ icabları vardır. Fakirlere yardım şarttır. Her mahallenin zengini mahallesinin fakirini düşünür hale gelmelidir. Onların kalkınmaları ile alâkadar olmalıdır. Böylece kin, haset kalkacak komünist tahrikleri netice vermeyecektir. Kardeşlik ve sevgi bağları kuvvetlendikçe milli varlığımız daha da kuvvet kazanacaktır.

9 — ZENGİNLERİN ŞAHANE SAĞIRLIĞI:

Komünizmle mücadelede devlet organlarının kifayetli

mücadele yolunu ihtiyar eylemedikleri görünen hakikatlardandır. Gaflet ve bazı tesirler bu passifliğin sebebi olmalı. Komünizm tehlikesini görerek, muazzam bir komünist tazaruz kuvvetine karşı bir avuç mücadelecinin bir araya gelerek savaş vermesi fevkalade bir haldir. Böyle bir mücadelede ise ne devletten ne de zenginlerden yardım görmeyen mücadelecilerin durumu elbette çok ağırdır. Zenginlerimiz için ciddiyetini kavramamakta inat ede dursunlar, onların bu şahane sağırıkları milli becamız ile alakalıdır. Şurası daha da hazindirki; bizi yani TÜRK MİLLETİNİ her an moskovaya satmaya kararlı ve hazırlıklı bir avuç sütü bozuk komünisti milyonluk servetleri ile destekleyen ve onlara yayın imkânı veren yine bizim zenginlerimizdir. Üç beş kuruş sermayeyi bir araya getiren de bakarsınız bir sürü solcuyu matah şekermiş gibi himaye eder, yayınlarını destekler. Ancak şeref, haysiyet mukaddesat ve günlük maiyetlerini sağlayacak servetlerinden başka birşeyleri bulunmayanlar bu mücadeleye alaka duyar ve çalışırda; o zenginlerimiz istihfaf ile karşılar. O besledikleri yılanlar bir gün onları Sibiryada ölüme makûm edebilir. Onları servetlerinin hamallıklarını yaptırarak Sibiryaya kadar yayan yürütebilir. ALLAH MİLLETİMİZİ ve HÜR MİLLETLERİ bu komünizm afetinden korusun. Mücadelecilere yardımlarını esirgeyen zenginelere düşen vebal çoktur. Mücadelenin uzamasına ve yararın genişlemesine meydan veriyorlar. İş büyümeden ve düşman kuvvetlenmeden ezilmek için el ele birlikte çalışmak gerekmektedir. Evet zenginlerimizin bu şahane sağırılığı devam ederse veballeri çok büyüktür. Mücadele cephesine nekeslik, dinsiz komünist cepheye yardım. Bunun hesabını bu dünyada komünistlere öbür dünyada Allaha vermenin çok zor olduğunu unutmamak gerekiyor.

10 — KOMÜNİZAN HAREKETLERE ALET OLMAYALIM

Komünizme hizmet eden sadece komünistler değildir. Komünistler bu işin tekniğini yapmışlar ve komünist olmayanların da komünizme hizmet etmesi için çeşitli yollardan çalışmasını becerebilmektedirler. Bir kaç komünistten ibaret nüve, faaliyetleri ile sosyal çalışmaları komünizan fikirlere hizmet yoluna sürüklemektedirler. İnsanların hürriyet fikirlerinden faydalanarak, insani hisleri istismar ederek soğuk harplerine pek çok gafili yardımcı olarak iştirak ettirirler. Barış namına komünist aleme karşı passiflik uyandırırılar. Sosyal adalet namına komünist

edebiyatın ve fikirlerin yayılması için didinirler.. Komünizminle hiç alakası olmayan insanları bu yola maharetle sevk ederler. Onları bu yolda kullanırlar.. Burada misaller vermiyoruz. Misali pek çoktur. Onun içindirki diyoruz, sosyal çalışmalara karışan kimseler çalışmalarının kimin hesabına olduğunu iyi ölçüp biçsinler ve komünizan hareketlere alet olunmasın,

11 — ANARŞİ:

Komünistler her ülkede anarşist edebiyatı yaratmaya ve anarşizmi teşvike uğraşırlar.. Sanatta, edebiyatta, ahlakda, her şeyde anarşizm.. Anarşizmin moda haline gelmesi başlıca gayeleridir. Ülküsüz bir gençlik onların avı olacaktır.. Sanat yerine pespayelik; mukaddesat yerine sefahat ve apaşlık.. Bu kabil anarşist cereyanlara karşı koymak, milliyetimiz için mücadele etmek hepimize düşer.. Evde yolda her yerde..

12— İYİMSERLİK:

Bedbinlik bir felâkettir. Bedbinlerin pek çoğu ne yaptığını bilmeden bir kurtuluş yolu gibi felâketlerin en büyüğü komünizme yanaşabiliyorlar. Her şeyde nikbin olmak, çalışmak, dinamik insanlar olarak mücadele etmek. Nikbinliğin fertlerimize aşılınması da önemlidir. iyimserlik toplumca kabul edilir hale getirilmelidir. Her şeyden evvel fert olarak iyimser olmalıyız. İyimserlik tenbellik değildir. Türklüğün geleceğinde iyimseriz. Allahın Türklüğü takdis ederek yarattığını ve her türlü tehlikeden koruyacağına inanıyoruz. İyimseriz fakat tembel olmayalım. Acı ve felâket içinde yaşamak da var, her derdini halletmiş dinamik ve mesut yaşamakta. Türklüğü yükseltmek için nikbin olarak çalışmak çok çalışmak gerek...

KİŞİSEL BİRLİKLERİN

(TÜZEL KİŞİLERİN) MÜCADELESİ:

1 — TANITMAK;

Komünizme mücadelenin lüzumunu idrak edip birleşen şahısların meydana getirecekleri topluluklar; mücadelelerinde kendilerini birleşmeye sevk eden zaruretleri, komünizmin arz ettiği tehlikeyi ve bu cereyanın iç yüzünü çevrelerine tanıtmaları gerekir. komünizmin insanlara getirdiği sefalet, hürriyetsizlik, esirlik, ırk ayrımı, sınıf farklılarının en müthişi ve tessüs ettirdiği kast rejimi, milyonlarca insanın temizlenmesi gibi listeyi uzatmayalım. komünizmin gösterilmek istendiği gibi yaldızlı bir rejim olmadığını izahı gerekir. Hakikat komünizmin mevcut dünyadan ve hayat tarzından daha iyi bir dünya yaratma-

dır. Mevcut dünyayı ancak kan ve sefalet ile boyamaktadır.

2 — İDEALİST MÜCADELECİLER YETİŞTİRİLMELİDİR.

Komünizmle mücadelede; mücadele için meydana getirilen toplulukların yaşatılması, bu topluluklara dahil olan kimselerin gayeyi benimseyip mücadelede azimli ve faal olmalarına bağlıdır. Komünizm savaştan vaz geçmemiştir. Komünizm yıkılmamıştır. Komünizm hapiste edilmemiştir. Her geçen gün yeni bir ülkede yeni yeni karışıklıklar çıkarıp milli hayatları felce uğratmaktadır. Tehlike gittikçe artan bir ağırlıkla büyümekte iken mücadeleçilerin geçici bir heves gibi mücadeleyi yarı yolda terk etmeleri, komünizmin yıkılışına kadar dayanmamaları çok hazindir? Bütün insanların tehlikeyi görmesi ve mücadele bayrağını açması imkânsızdır. Görenler iyice görmeli ve tam kararlı bir tarzda davayı yürütmelidirler. Mücadele kadroları takviye ile yeni yeni elemanlar kazanılmaya çalışılmalıdır. Yapılacak yayınlar ve uyarılar yeni yeni mücadeleçiler kazandıracaktır.

3 — MÜCADELECİLER ÇETİN OLMALIDIR :

Lenin komünistlerin merhamet nedir bilmeyeceklerini söylüyordu. Her nevi manevi histen mahrum gaddar komünistlerin mücadelelerinde muhataplarına her türlü insani histen yoksun vahşi bir tarzda muamelede bulduklarını görmektedir. Tatbik ettikleri zulümler geçmişin engizisyon işkencelerini gölgede bırakmıştır. İftira, sabotaj, tertip yalan, rüşvet sayılması uzayacak gayri ahlâki her türlü faaliyet.. Bunlar onların mücadele yollarıdır. Böyle hasımlar karşısına çıkan mücadeleçilerin pek çok eksiklerinin bulunduğu muhakkak.. Fakat en büyük eksik ise merhamettir. Mücadeleciler çok çetin olmalıdırlar. Hasmına karşı çetin mücadelesinde gösterdiği azim ve sebat ile çetin olmalıdırlar.

4 — MİLLİ ÜLKÜ ŞAHLANDIRILMALIDIR :

Milli birliğin kuvvetli bir tarzda sağlanması, milli ülkü etrafında anlaşip kenetlenmek komünizme karşı en müessir çaredir.

Fertleri idealist olan milletler kolay kalkınır.. Milletini seven komünizmin kölelik teklifini ret eder. Türklük için yaşamak Türklük için çalışmak, Türklüğe hizmet aşkı milletçe benimsedikte komünizm semtimize uğrayamayacaktır

5 — FİİLİ MÜCADELE :

Kurulacak mücadele dernekleri fikir yolu ile mücadeleyi yürütmeye çalışacaklardır. Fakat şurası daima hatırlanmalı ki komünistler her türlü demokratik toplantıları be-

lirli sistemleri ile dejenere etmeye kendi emellerine alet etmeye çalışmakta ve bu hususta ihtisas sahibi bulunmaktadırlar. Komünistlerin hareketlerini çökertmek; istismarlarını önlemek için icabı halde fiili gösteriler yapılmalı, onların hareketleri mukabil aktif hareketler ile ezilmelidir.

6 — TEŞHİR;

İnsanların büyük bir kısmı, hatta tamamına yakın bir kısmı komünizmin aleyhindedir. Rusyada dahi komünistler %4 nisbetindedir. Hür diyarlarda bu nisbet binde bir iki civarlarında gezer. Bu azınlık komünist kişilerin muhit içinde tesirsiz hale sokulabilmesi için efkârı umumiyeye onların teşhir ve ilânı gerekir. Komünist olanı komünist diye çevreye açıkca ilân etmek onun bütün sinsice hazırlıklarını suya düşürür. Meşru gayri meşru tanımayan ve her türlü fermalığı mübah gören komünistin böyle teşhirinde ahlâk dışı birşey yoktur. Meşrudur.

7 — PARTİLERE KOMÜNİST SIZMALAR

Parti çatışmalarının kör dögüşü haline sokulması, işin basit menfaat kavgaları yoluna dökülmesi komünistlerin işine gelir. Onlar böylece demokrasinin bir menfaat ve sömürme yarışı olduğunu iddia edebilsinler. Hakihatte demokrasi fazilet ve hizmet yarışmasıdır. Komünistler her partiye sızarak demokrasi yolundan çıkarmak isterler. Parti kanalı ile yüksek mevkileri kapmak isterler. Böylece verecekleri savaşlarda müstehkem mevki elde etmiş olacaklardır. Vatanperver partilere düşen böyle komünizan kimseleri himaye etmemek ve partilerden uzaklaştırmaktır.

8 — CEREYANLAR ORTASINDA KOMÜNİST

Nerede bir fikir hareketi varsa komünist onun ortasındadır sözünde hakikat payı büyüktür. Fikir hareketleri komünist emellere hizmet edecek yollara dökülmeye çalışılır. Her türlü gençlik hareketleri, efkârı umumiyenin peşinde yürüdüğü hareketler onlarca komünist emellere sevk edilmek istenir. Hatta mezhep ve tahrikat cereyanlarında dahi parmakları vardır. Her türlü cereyanı ifrata itmek. uzlaşılamaz kutuplara sevk etmek, dirlik ve düzenliği bozmak gayeleridir. Anarşi ve çatışma onlara yarar. Teşekküller bu cihete dikkat etmelidir.

9 — MİLLİ KIYMETLER:

Komünizm milletlerin, milli olan her şeyin düşmanıdır. Milli büyüklerimizi, mefahirimizi çürütmek, onları birer maddeci ve bayağı seviyeye indirmek gayelerindendir. Bizlere düşen anma günleri ile milli kıymetlerimizi bizden sonraki nesillere tanıtmak ve Ataya hürmeti aşlamaktır.

Milli ruhun ayauıklığı milletine güven, büyüklerini sevmek ve örnek almak pek çok meseleyi halleder.. Milli kıymetlerimizi yaşatmalıyız. Komünist saldırılarına karşı korumalıyız.

10 — KOMÜNİZMİN BAZI VARLARI BİZLERİ ALDATMASIN:

Komünistler; zik zaklı ilerlemeler ile yayılırlar, Düz bir hat halinde yayılmanın gücüğü meydandadır. Meselâ bir kimse 100 adım ilerde ki bir yere gidecek olsa, evvelâ 2 adım ileri bir adım geri sonra tekrar iki adım ileri bir adım geri gelse; biz bu hamleler esnasında geri adımı görünce o şahsın hedef ittihaz ettiği yere gitmekten vazgeçtiğini söylersek hata etmiş oluruz. 100 adım üst üste aynı istikamette atmıyor da zikzaklar ile yürüyor.. İşte komünistlerin bazı varlarına bakarak hemen hüküm vermeyelim. Uzun zaman sonra o varlarında yok olup komünizme daha çok yaklaştıklarını göreceğiz. Bunun gibi bakarsınız; Bugaristandan gelme göçmen orada aile var der., Rusyada birkaç dönümlük toprak köylüye mülk olarak verilmiş derler.. Cami de var derler.. Bunlar var diye komünizmden onlar vaz geçmediler.. Komünizmin icabı ne ise onu ergeç yapacak ve ne cami ne birkaç dönüm toprak ne de aile kalacaktır. Uzun seneler sonra onlarıda kaldıracaklardır. Komünistler her şeyi birden kaldıramıyacaklarını bilerek yavaş ve zikzaklar halinde ilerliyorlar. Bu zikzakları dönemeç demek ve komünizmden dönmek diye tefsir ve gevşemek hatalıdır. Bu husus dikkatle takib edilip ikaz yapılmalıdır.

11 — KARNI DOYAN KOMÜNİSTLİKTEN VAZGEÇMEZ:

Bu güne kadar tatbik edilen bir nazariye karnı doyan komünizan kimselerin komünistlikten vaz geçeceği nazariyesidir. Bu yanlıştır. Karnı milyonerler gibi doyan ve milyoner hayatı yaşayan nice komünist halâ komünisttir. Babialinin nice kalantorları; mutlu azınlık diye avaz avaz bağıırırken, o azınlıklardan kat kat müreffeh heyat yaşamakta, yazılarını şampanya kadehlerinin dumanladığı başlar ile hazırlamaktadırlar. Keza nice zadedân kimseler rus komünist ihtilâlinde ön plânda bulunup önemli görevler ifa etmişlerdir. Yaptırılan tercümeleer yapılan yardımlara rağmen yinede komünizme hizmet eden yazarlar bizde de yok değildir. Komünizme bir din gibi inanıp da, dinin ahkâmını çiğneyen kimseler gibi bunlar ne yapilsa yine komünisttir. Onun için çalışacaklardır. Bu itibarla gerek

sermayedarlar gerekse sair devlet teşekkülleri ve kurumlar bu kabil solcu kimseleri beslemekten vazgeçmeli ve nazariyelerinin yanlışlığını görmelidirler.

12 — VEHİM İSNADI :

Komünistlerin tatbik ettikleri bir mücadele usulü de; hasımlarını, yani kendileri ile mücadele eden kimseleri vehimli olarak ilân ederler. Bu suretle komünizme karşı uyarma görevini yapan kimselerin hareketi tesirsiz hale sokulacaktır. bu komünist taktiğine uyararak hareket ile vehim töhmetini atanlara karşı şiddetle mücadele etmek ve güttükleri gayeyi açıklamak gerekir. Onlar bu suretle; asırlardır hatta binlerce senedir alışılmış bir hayat ve bunun rahavetine alışılmış insanları bu gaflet uykusundan uyanmalarını istemezler. Uyandırmak isteyenleride vehimli diye suçlarlar.. Bu da her halde gaflet uykusunda uyumak daha ziyade işlerine gelen insanlar için olumlu karşılanan bir isnat olsa gerektir İşte bu taaruza cevap ve insanları gaflette uyarmak en önemli görevlerdendir.

13 — KOMÜNİST EMPERYALİZMİ HATIRLATILMALIDIR ;

Maddeye tapan komünistler; kendi madde bollukları ve rahatları için mecburen emperyalisttirler. Komünistler kendi lider komünist ırkının refah ve saadeti için mücadele etmektedirler. Liderleri altına aldıkları diğer milletleri sömürmek ve onları yer yüzünden katledip silmek ile meşguldürler. Komünizm girdiği yere refah ve saadet değil sadece ölüm, sürgün, kölelik getiriyor. Küçük ve zayıf milletler komünizm efsanesi ile yok edilip tarihten silinmektedirler. Bu canavarın hazım kabiliyeti nedir? Bu taaruzu ve yutuşları ne zaman bitecektir.. görünen komünist lider ülkenin diğer milletleri yutup yok etmekle meşgul olmasdır. Bu kızıl emperyalizmin görülmesi ve gösterilmesi şarttır. Yaşamak, var olmak için mücadele yapılmalıdır. Bu hususta geniş izahat vermek ve kızıl emperyalizmin derinliklerine inerek onu teşhir etmek konumuzu uzatacaktır. Mücadelecilere düşen bu sahaya önem vermeleridir.

14 — BOL YALAN BOL BALON :

Komünistler çalışmalarında aklâk kurallarına önem vermezler. Onlara göre komünizme hizmet eden her şey iyidir. Bn bizim görüşümüze göre ahlâksızca bir şeyde olsa onlarca iyidir. Onun içindirki; onlar olsun olmasın bol yalan kullanırlar, bol iftira atarlar, bol vaidlerde bulunurlar. Topraksıza toprak, parasıza para, askere terhis, işsize iş.. Liste uzayabilir her türlü şikâyetin karşısına vaid

ve yalan ile çıkarlar. Kurdukları maskeli parti ve teşekküller ile memleketin dertlerini istismarda etmek istiyebilirler, Böyle maskeli çalışmaların hakiki iç yüzünü göstermek balonlarını delmek ve olanı göstermek mücadelenin görevidir.

15 — SENDİKACILAR İÇİN :

Komünistler sendikaları kullanarak iktisadi hayatı felce uğratmaya, hür milletleri iktisaden çökertmeye çalışırlar. Komünist diyarlarda, bizim anladığımız manada ve faaliyet yönlerinde sendika olmadığı halde, hür milletlerde mevcut sendikaları komünistler bol bol istismar eder ve kendi emelleri için kulanırlar. Hür milletlerde sendikalar bir denge unsuru ve işçileri himaye ve onların menfaatlarını sağlamak için kurulmuştur. Komünistler sendika idare heyetlerine ve sendika birliklerine ve federasyonlarına sızarak onları yanlış yollara sevk etmeyi ve memleket iktisadiyatını sarsıcı yollara sürüklemeye çalışırlar. Keza sendikalara hakimiyet ile sendika müntesiplerini kendi yollarına sevk edip komünist insanlara çevirmeyede uğraşırlar. Bu itibarla sendikacı Türklerin, sendikalarına komünist kafalı, millet menfaatini düşünmeyen kimselerin girmesine mani olmaya çalışmaları gerekir. Sendika toplantılarının uzatılması ve azaların dağılacağı sıraya seçimlerin tesadüf ettirilmesi, alâkanın kaybolduğu sırada komünizan adamları empoze ile seçtirmek gibi taktikler komünistlerin baş vurdukları yollardır. Sendikalarımızın komünistlerden korunması sendikacılarımızın kendilerine düşen en büyük görevidir.

16 — SULH GÖSTERİLERİNE KANMAYALIM ;

Komünizme göre sulh, komünizmin cihana hakim olması ile gelir. Dünya komünist olmadıkça sulh de olamaz. Bu ana fikire inanmış ve bu yolda savaşan komünistlerin herhangi bir zamanda yaptıkları sulh gösterileri bir yalandan ibarettir. Mücadelecilerin bu yalana kanmayıp, düşmanın passifleştiği bu sıralarda daha ziyade faaliyet ile onu ricate mecbur etmeleri gerekir. Böylece memleket dahilindeki komünizan faaliyet silinmeye kadar gidilmelidir. Komünistlere göre vaadler pasta kabuğu gibidir. Bozulmak için yapılmıştır. Onlara göre bozulmayan muahedenin ve vaidin kıymeti yoktur. Komünizmin bu cephesi teşhir ile komünizmin sulh taaruzu karşısınca uykuya yatmaya hazır cemiyetlerimiz uyumaya bırakılmamalıdır.

17 — İLERİCİLİK GÜRÜLTÜSÜNE DİKKAT :

Komünizm maddecedir. Allaha inanmaz. Geçmiş çağla-

ların insanları dünyanın her türlü nimetinin bolluğuna rağmen yinede maddeci oldukları için en düşük seviyelere inmişler, ahlâken ve yaşayış taryı itibarıyla hayvansal bir hayat yaşayarak insanlık vasıflarından uzaklaşmışlardır.. İnsanlar öz evlâtlarını kuma gömecek kadar, bir kadın yüzlerce erkekle koca hayatı yaşayacak kadar adileşmişti. Alaha dönüş suretiyledirki insanlar insanlık sıfatına tekrar kavuşabilmişlerdir. Allaha inanmak insanlar için bir inkilâp olmuştur. Bu inancın yayılması ilerencilik sayılmıştır. Tekrar maddeye dönüş ise irtica sayılmıştır. Fakat bu gün komünistler maddeye dönüşü ilerencilik diye öylesine propaganda ediyorlar ki, bilen bilmeyen dindar insanlara gerici damgasını basıveriyorlar. Hakikatta gericilik komünizmin yoludur İnsanlığı insan yapan manevi değerlerden uzaklaştırarak iptidaileştirmektedir. Dünyanın her yerinde ilerici adı altında hareketler ile komünizan gidişi engelleyen her şeye gerici damgası basmaktadırlar. Gerici diye bir umacı yaratıyorlar,. Kendi materyalist fikirleri için na mütenahi faaliyet sahası ve müsamahası yaratırken, maneviyatçı anti komünist hareketleri ise gericilik namınır frenliyerek kendilerine serbesti sağlıyorlar. İlerencilik namına yapılan solcu hareketler dikkatle izlenmeli ve memleketi bölücü bu yaygaraların mahiyeti reşhis ve teşhir edilmelidir. İlerencilik sloganı ile milletimizin milliyet ve mukaddesati solcelara çığnetilemez.

18 — KOMÜNİST HAYATININ ŞİŞİRİLMESİ :

Komünist ülkelerde yaşayanların da kendilerine göre yapılmış eserlerinin olacağı pek tabiidir. Bu eserler ne pahasına yapılmıştır. Açlık, sefalet, kölelik, mecburi iş, her sene milyonlarca sefaletin katlettiği; zulmün yok ettiği insanlar.. Hakikat bu cepheden görülmez de; bazıları çıkar ballandıra ballandıra komünist ülkelerde yapılan eserlerden bahseder. Komünizm ile savaş halinde olduğumuzu unutmayalım. Harp halinde olan hangi ordu efradı arasında düşman kampının üstünlüklerinden ve yaptıkları muazzam hareketlerden bahseder. Böyle propagandalar moral bozucu olmakla tecziye edilir. Demokratik düzenin imkânlarından faydalanan komünizanların bu kabil neşriyatı şayet kanunlarla tecziye edilmiyorsa mücadeleci teşekküller mukabil yayın ile bunların asılsızlığını ve ne pahasına tahakuk ettirildiğini göstermelidir.

19 — KOMÜNİST KOMÜNİSTİ YER :

Bu güne kadar görülen; ilk komünistler sonrakiler tarafından yok edilmişlerdir. Komünizmin girdiği ülkeler-

de; o ülkeye komünizmin gelmesi için didinenlerde girenler tarafından yok edilmiştir. Evet komünist komünisti yok edegelmiştir. Bu gün votka bardaklarının dumanladığı kafalar ve Rus menşeli havyarlarla şişen mideler ile gerine gerine komünizmin methini yapanlar, birgün Sibiryada buzar içinde titreye titreye can verebileceklerini de düsünsünler. Allah ülkemizi ve milletimizi ve inanan hür dünyayı korusun. Sıcak denizlerin hasretini asırlardır çeken mujikler zannederlermi ki bu ülkeyi bizim neslimize bizim milletimize bıraksınlar. Misaller önümüzde; Sibiryanın buzul çölleri yok edilen milletlerin mezarlığı haline gelmekte.. Hatırlatırız.. Hatırlatınız..

20 — HER KOMÜNİST BEYNELMİLELDİR :

Komünizm nazariyatı ve gayesi neticeden beynelmilel bir hayat tasavvur eder. Nazariyat ile tatbikat başkadır. Tatbikat beynelmilel bir insanlar yaşayışı değil belirli komünist ırkların her yere hakim olması ve komünist ırkın cihana yayılması tarzındadır. Her neyse her komünist mezhebi icabı beynelmilel yaşayış düşünür. Komünizmin millisinden bahsetmek gülünçtür. Böyle komünistler şimdiden yok edilecekler listesine yine komünistler tarafından yazılmışlardır. Aneak bir komünist taktığı olarak milli devletlere sokulmak için, sert mücadele ortamını gevşetmek için milli sosyalizm imiş gibi millikomünizm lâflarında duyulabilmektedir. Yukarıda komünist yayılma usulü olan zikzaklı ilerlemenin ideolojik sahada tatbikatından başka bir şey değildir. Bu kabil ideolojik propagandalarda tesirsiz hale getirilmelidir.

TÜRKİYEDE KOMÜNİST ÇALIŞMA YOLLARI

Bu yazımız ile, yer altı komünist çalışmalarına dokunmayacağız, Biz daha ziyade basına akseden ve görünen çalışmalarını ele alacağız. Bir ülkede her türlü fikir cereyanı esas olarak milletine hizmet, milletini yükseltmek, insan hak ve hürriyetlerinin milletine nasip olmasını dilemek ve temin etmek gibi fikirler etrafında birleşir. Yıkıcıktan ziyade yapıcılık esastır. Kırıcı tenkitlerin dahi temelinde yapıcılık bulunmak gerekmektedir. Anladığımız fikir cereyanları milli olan cereyanlardır. Komünizan tutumlar ise; milli ülkelere, insan hak ve hürriyetlerine karşıdır. Tenkitler yıkıcıdır. Karalayıcıdır. Milli hududlar çevresindeki her türlü fikir cereyanın komünizme hizmet etmesini ve ettirilmesini isterler ve gayret gösterirler. Bunun aksine olan herşey insafsızca ve merhametsizce saldırırlar.

Bizdeki solcu yayın tetkik edildikte görülüyor ki;

I — PARAZİT İTHAMI :

Bu günkü idarecilerin, particilerin, memleket ileri gelen-

lerinin, dirijanlarının topunu birden parazit olmakla suçlarlar. Parazit kadro diye yererler. Komünizme hizmet etmeyen yöneticiler onlarca, sömürücülerin adamı ve kullarıdır. Parazitirler. Mevcut nizamı yıkabilmek için halk gözünde bütün idarecileri sömürücü olarak göstermektedirler. Kendilerinin birkaç sözüm ona aydınlarını dünyanın harika insanları diye takdim edebilmek için mevcut milli kadroyu yermek onlarca bir taktikdir. Gerçekleşmesini arzuladıkları komünist idare için mevcut idari kadronun tutulacak yeri olmadığını isbatlamak için çırpınıyorlar, Karalıyorlar. Bu yön de kendi idareci kadrolarının ha zır olduğunu dahi haykırıyorlar. Siyasi partiler kadroları, idari mekanizmaları muhakkak ki iyi veya kifayetsiz insanlar ile kabarmış olabilir. Fakat topyekûn bu memleketin evlâtlarının hepsi işe yaramaz ve parazit değildir. Bu yolda yayın komünist taktiğinin ta kendisidir.

2 — MİLLİ EMNİYETE HÜCUM :

Bizdeki komünistlerin en çok çekindikleri müessesenin Milli Emniyet olduğu anlaşılıyor. İdari mekanizmaya istedikleri gibi sızmalarına mani olan, önemli noktalardan atılmaları için uğraşan Milli Emniyeti nakavt etmek için kampanya açmış durumdadırlar. Hücumları ile bu müesseseyi ehliyetsiz, verimsiz, fuzuli bir teşekkül olarak göstermeye çalışıyorlar. Bu güne kadar yapılan Milli Emniyet masrafları ile yurt kalkınmasına daha fazla yatırımlar icra ederek kalkınma sağlanıp komünizm önlenirdi diye demogojide yapıyorlar.

Emniyet teşkilâtına yapılacak masrafları fabrikalara yatırırsın. Komünist faaliyetleri serbest ve takipsiz bırakın. Komünist tehlikesi olmazmış. Yaa. Biz kuralım sizler serbest kalın ve bir darbe ile her şeyin üstüne oturun yağma yok..

Milli Emniyete hücumlarında iftiracı teşekkül diye saldırmaları da sebepsiz değildir. Soralım kaç komünist iftiraya uğradı. Kaç suçsuz komünist diye suçlandırıldı. Kaç berat etti. Yok komünist meyili bazı eşhasın devletin kilit noktalarına girmesine müsamaha edilmedi ve bunda Milli Emniyet rol oynadı diye İftira suçu atılıyorsa it ürür kervau yürür. Komünizmin sinsice sızmalarına elbette mani olunmalıdır. Bu feryatlarının aslı olmadığını onlarda bilir.. Fakat Milli Emniyeti çürütmek, istedikleri gibi hareketsiz bir teşekkül haline sokmak için böyle saldırmaları gerekiyor. Yoksa Türkiyede ne mahkemeler kapandı ve ne de baş vurulacak merciler kaldırıldı. Onlar hak etmeden tepeden inme paraşüt atlayışı makamlara kurulmak isterler.

Allaha şükürki herkes daha onların sandığı kadar uykuya dalmış değil.

3 — SERMAYE DÜŞMANLIĞI

Onlar her türlü sermayenin devlete ait olmasını dilemektedirler. Sermayedarlarımızı lekeleye lekeleye zannederlerki; bütün vatandaşlar sermaye düşmanı olacak, sermayedarları yok etmek için yapacakları her harekete herkes oh diyecek. Vergi kaçakçısı, tefeci, karaborsacı diye her sermayeyi lekeleyen bu adamlar, tüccarın ihracatçısını, ithalâtçısını, hepsini gayri meşru kazanan diye gösterirler. İçten gelen dıştan gelen sermayeler hep sömürücüdür derler. Bu yolda uydurma rakamlar ile uydurma hikâyeler naklederler. Okuyan diyecektir ki; başka çare yok her şeyi devletleştirmeli.. Eh böylece komünizm için gayretleri boşa gitmeyecek. Bakalım sermayedarlar bu iftiralara ne kadar dayanacak ve mücadeleçilere ne zaman yardım edecekler.

Bizdeki kızıklar birde verimli yol bulmuşlar; Amerikalılar.. Amerikan sermayesi geliyormuş.. Gelirmiş amma bizi sömürürmüş.. Kuruluşlar oluyormuş amma memleketin varını yoğuuu Amerikaya aktarıyormuş.. Bir sürü rakamlar veriyorlar.. Evvelâ verdikleri rakamlar doğru değil. Saniyen Amerikada özel sermaye var.. Bize gelen de özel sermaye.. Amerikan devletinin emri ile Amerikan vatandaş parasını atmaz.. O adamda en kârlı bulunduğu yere para yatırır. Sen bile çok kazanayım rahat yaşayayım diye; kalemini kendini kızıl uşağı yapmış zehir saçıyorsun da o adam servetinin meşru şekilde kazanması için en verimli sahaları niye aramassın. O sermaye getiriyor. Bizim ihmal ettiğimiz saha bulup çalışıyor ve kazanıyor. Yatırımlar bize göre hayati noktalarda kalkınma sağlayacak kısımlarda değilse kabakat gelen sermayede değil, yatırımların önem sırasına konulmayıp tahdid yapılmamasındadır. Soyulmaya biz razı oluyorsak soyanın ne kabahtı var.

Yabancı sermayenin çalışacağı verimli sahaları tayin ve tesbit bize düşer. Ondan sonra yabancı sermayenin kazandığı bu sahalarda biz niye uyumuşuz. Onlar gelmekle bizimkilerin de gözleri açılıyor. Bu güne kadar devlet sermayesi ile yapılan işlerden ne kazanıldı. Hangisi tenkit edilen hususi sermaye gibi kazanç sağlayabiliyor. Devlet işletmelerinin zarar ettikleri yerde onlar kâr sağlıyorlar. Demekki hususi sermaye zararlı bir şey değil. Amma kızıklar ne olursa olsun, sömürülmekten bahsedecek neticeten herşey devletin olsun fikrini yayacak..

4 — AMERİKAN ALEYHTARLIĞI :

Komünistlerin taktiği parçala ve parçaları yok ettir. Onlar bizi batı blokundan ayırmak için pek çok fedakârlıklara katlanırlar. Bu yolda ilerlemek için evvelâ bağlandıığımız toplulukları yermeleri tabiidir. Bizi soğutacaklar ve ayıracaklar.. Kanunlarda ki bazı boşluklar ve imtiyazlar milli hakimiyet prensiplerimize aykırı olabilir. Veya Amerikalıların hüsnü niyetlerine itimat ile verilen yetkiler onlarca suistimal olunabilir. Bu demek değildir ki Amerikalılara düşman olalım. Her türlü hareket ve münaşebetlerde aksaklıklar olabilir. Fakat bunun yıkıcı bir tarzda istismar ile batı blokundan ayrılmayı savunmaya kadar gitmek bu eşhasın kızıl aleme hizmet için çırpındıklarını gösterir.

5 — DEMİR PERDE SOSYALİZMİNİ ÖĞME :

Bizim kızillar bakarsınız Kübadan, Bulgaristandan, ve sair demir perde ülkelerinden bahisle oralarda efsanevi yükselmelerden dem vurular. Böylece komünist idareleri göklere çıkarırlar. Fakat hiç bir savcımız çıkıpda neden diye hesap sormaz. Ne yapsınlar kanun meselesi.. Küba komünist oldu da ne oldu.. Cehennem döndü.. Küba diktatörünün kız kardeşi bile oradan kaçtıda kübanın nasıl bir cehenneme dödüğünü dünya basınına açıkladı. Almanyanın batısı hürdür. İnsanları müreffehdir. Doğusu ise komünisttir. Her gün bu cehennemden kaçmak için insanlar canlarını tehlikeye atarak batıya sığınmağa çalışmaktadırlar. Hakikatler gözler önünde iken, onlar yüzüsüzce demirperde sosyalizminin ileriliğinden ağızları sulana sulana bahsedebilirler.. Hatta birgün demirperde kalkınca bizler utanacağız diye kehanette yapsınlar. Fakat lafa ne lüzum. Perdeleri niye kaldıramıyorlar.. Müstekbal yalan ve vaidlerden mevcut duruma önem verenler sizlerdiniz. Şimdi ise sabırla yüzlerce sene sonraki saadetten bahsediyorsunuz.. Gelecek bir rahatlık yalanı için hürriyetlerimiz mukaddesatımız ve her şeyimizi vermeyi isterken ancak bir vaidle yetiniyorsunuz.. Fakat diğer tarftan 47 senedir. yokluk ve sefalet içinde inleyen komünist sistem altındaki insanların sefaletini gizlemeyede utanmıyorsunuz. Feza yarışı ve füzelerden bahisle sosyalist sistemin üstünlüğünden bahis bir mugalâdan öte değildir. Hani kel başa simsir tarak derler ya onun gibi birşey.. Milyonlarca insan sefaletten ölürken, aya füze yollamışsın neye yarar.

Türk olarak Türkistanda cereyân eden facialara bizlerin daha yakın vakıf olması gerekirdi. Bu kızillar bakıyorsunuz

ki sosyalist sistemin Türkistanda muazzam ilerlemeler kaydettiğini ögüyorlar. Hakikatta Türkistan tamamen sömürülmektedir. Pamuk ekmekten başka şeye müsaade etmezler. Pamuğunu da ucuz ve mecburi alırlar.. Kazandıkları para ile Türkistan halkı doymaz. Ne imiş sanayisi varmış.. En iyi iş ruslardadır. Yetki ve hakimiyet ruslardadır. Gül vadisi Fergana ve Türkistan illeri kan vadileri haline sokularak milyonlarca insanın ölümü pahasına zabt edilmiş ve sömürge halinde kullanılmaktadır. Bunları görmez ve göstermezlerde sosyalist kalkınmadan bahsederler. Evet Türkistanlı Türk'ün katledilmesi yanında rus mujiğinin yerleşmesi ve refahı davası yürüyor. Bu durumda vicdanları sızlamadan sosyalist sistemi meth eden bu kızıklar da hiç de vicdan yokmuş.

6 — TOPRAK REFORMU :

Millî servet olan toprağın en iyi şekilde işletilmesi ve en ziyade verimin alınması gayedir. Toprağı olmayanlarında toprak sahibi olmaları onları mülk sahibi ederek vatana daha ziyade bağlar. Gel velâkin bu iş komünistlerin diline ve eline düşünce iş çığırından çıkıyor. Meseleyi soysuzlaştırmak için ellerinden geleni yapıyorlar.

Türkiyede Rusyada olduğu gibi hiç bir zaman toprak asilzadeleri ile yürütülmüş sistem olmamıştır. Türk köylüsü her devirde toprak sahibi olmuş ve efendi olarak yaşamıştır. Rus köylüsü gibi köle olarak asilzadeler emrinde asırlarca yaşamamıştır. Orada olduğu gibi burada şartlar köylüyü kıskırtmaya yeter derecede müsais değildir. Mesele oularca bir karışıklık çıkarmak ve cephelerine bir miktar daha yoldaş temin etmektir. Bu arada bu önemli meseleyi dejenere etmek esasıda vardır. Toprak ıslah ve reformu ele alınmalıdır. Alınmalıdır amma asla komünistlerin bizdeki uşaklarının çığırtkanlıklarını yaptıkları gibi anarşiye sebep olacak tarzda ele alınmalıdır.

7 — KOMÜNİST FAALİYETE HÜRRİYET TALEBİ :

Komünistler, var güçleri ile komünist propagandasının suç sayılmamasını temin için çalışmaktadırlar. Esasen komünist hareketleri tecziye için yetersiz bulunan 141 — 142 nci maddelerinde tamamen kalkmasını istemektedirler. Böylece fikir diye kendi sapık fikirlerini yayabilsinler.

Bu şuna benzer; iki ordu kaşı karşıya savaşıyorlar. Düşman ordusu komutanı bizim başkomutandan cephemiz gerisinde serbestçe keşif kollarının çalışmasına müsaade edilmesini ve düşman kuvvetlerinin gerimizde gözcü toplulukları bulundurma hakkı tanımaması. Böyle hakmı olur

diyeceksiniz. İşte komünist faaliyetlere mücadele de aynıdır. Komünizm hür milletleri yok edeceğini ve yok edilinceye kadar savaş halinde bulunduğunu ilân etmesine göre bu savaşçı düşman karşısında verilen her çeşit mücadele yukarıda anılan durum gibidir. Devletin görevi sahip olduğu milleti hür ve müstakil yaşatmaktır. Kanunların bu yaşayış temin edici yolda olması gerekir. Onlar bizi yıkmak istiyorlar. Ve kanunlarınızda yıkmaya mücadelesi olsun diyorlar. Böyle hürriyet olmaz. Hürriyet hürriyetlerimizi katletmek isteyen düşmana verilemez. Onlar müstakil devlet ve milletimizi yıkmak için hürriyet istiyorlar. Bunun da suç sayılmamasını istiyorlar. Devletimizi yıkmak isteyen komünistler tek kelime ile haindir. Onların her çeşit faaliyetleri yeterli kanunlar vazı ile önlenmelidir, Kalkması değil...

8 — İLERİCİLİK — GERİCİLİK :

İnkilâplara sahne olan memleketimizde üzerinde hassasiyetle durulan bir konu inkilâplardır. İlericilik gericilik gibi münakaşalar olabilir. Amma herşey bitti de bümü en mühim mesele. Komünist taktiği en kritik konuları yolundan çıkarmak ve anarşi yaratmaktır. Onlar daima ilerici olarak kendilerini ilân ederler. Bizim gibi ilerlemek için hamleler yapmak zorunda olan bir ülkede hemen en ilerici ve ileri namına ne varsa hepsinin sahibi olmak ve istismar etmek istemektedirler İlericilik maskesi altında kendi melûn fikirlerini geveleye geveleye onu münevverlere kabul ettirmek isterler. Bu milletin yükselmesi için en ilmî tarzda çalışan ve hakikaten vatanperver kimseler onlarca yine gericidir. Onlarca komünist olmayan herkes gericidir. İşte bizde de bu cephe taktiği ile havayı bozmaktalar ve memleketin en çok muhtaç olduğu ilerlemek konusunu çığırından çıkararak komünizan hareketlere hizmet etmek ve ettirmek dileğindedirler.

9 — OY ÇOĞUNLUĞU FİKRİNİ TAARUZ :

Onlar demokrasi düşmanlarıdır. Komünistlerde tek parti ve tek liste ile seçim yapılır. Bizdeki solaklar da tek partiyi teşvik ederler. Diktatör sosyalist bir idare kurulmasını istemektedirler. Bizdeki halk kütlesinin cahil olduğunu ve reylerinin kıymetsiz olduğunu savunurlar. Deme isterlerki demokrasi iyi görmüyor ve iyi işlemiyor. Ne yapalım ya? Onlarca aydınlar diktatörlüğüne gitmeli.. Aydınlar ise tabii ki komünist kimselerdir derler.. Halkın mutluluğuna onlar halk namına herkesden iyi görürlermiş, Her hareketleri sihirli imiş gibi her şey solak beyin-

leri ile düzeltereklerini sanırlar ve oy çoğunluğu ile iktidara gelmenin aleyhindedirler.. Halk namına onlar doyup doymadıklarını idareden memnun olup olmadıklarını anlayacaklar.. Bu gülünç insanlar fikri sabitleri komünizm uğruna demokrasiyi yıkmak için didinmektedirler.

10 — KOMÜNİZM EZİLMELİDİR — ATATÜRK :

Komünizm hür insanlar için en büyük tehlike olduğunu en önce gören ve siyasetini ona göre ayarlayan ATATÜRK olmuştur. İkinci cihan harbinde dahi komünistlere hür dünya liderleri imkân ve fırsatlar verirken birinci cihan harbinden sonra ihtilâlin patlamasından çok az zaman sonra Atatürk komünizm için; «En büyük tehlike komünistliktir. Görüldüğü yerde ezilmelidir» diyordu. Fakat bizim solaklar bakıyorsunuz; Atatürk'ü kalkan yapıp her türlü milli hayat sahamıza el ve dil uzatmaktadırlar. Bir cahil, Atatürk'ün büstünü kırar, bütün basın ve teşkilât onunla meşguldür. O bir tarafta Atatürk komünizm ezilmelidir diye haykırmaktadır. Onun bu fikrine aykırı olarak solcular onun fikirlerini katledebilirler.. Fakat onlar hakkında hiç bir şey yapılmaz. Büstü kıran nihayet yerine konulması mümkün bir zarar ika etmiştir. Fakat Atatürk'ün milliyetçi ve komünist düşmanı fikirlerini tahrif edip yakanlar ise bütün millî camiamıza zarar ika etmektedirler.

11 — MİLLİ KOMÜNİZM YALANI :

Bizdeki komünistlerin bir yalanı daha; Komünizmin millisi. Komünizmin belirtici evsafından biride beynelmilel oluşudur. Bu hususta biraz tetkikatı olan bunu bilir. Komünistlerde bunu biliyor fakat milli kelimesini ekleyip karşı cepheyi uyutmak isterler. Millî komünizm lâfları yeni taktik buluşlarıdır. Beynelmilel oluş değişmez bir esastır. Komünizm yer yüzünde mevcut son milliyide yokedeceğini ilân etmiş olan bir mezheptir. Şimdi nasıl olurda millî komünizmden bahsederler. Doğrudan doğruya komünizm deseler. herkes düşmanları olacak.. Ne yapınlar bir millî lâfı ile dikkatı çekecekler.. Bunlarda milliyet varmış desinler diye.. Ve bir gün sizde buyurun idare edebilirsiniz densin.. Dersin amma bolşeviklerin kölesi olursun.. Allah korusun.. Bakarsınız İtalyan komünist partisi ayrılmış.. Millî çehre alacakmış veya Yugoslavya'da millî komünizm varmış. Bu usul şudur; Bu gün dünyada mevcut şartlara göre tek elden ve Moskovadan idare bazı mahzurlar doğuruyor. Süratli bir komünist ilerleme kaydedilemiyor. Ne yapınlar her millet için ora komünistlerine hareket serbestisi veriyorlar görünüyorlar. Böylece

milletleri avlamak daha kolay olacak.. Fakat yinede birbirleri ile istişate ve yardımlaşmaları kesilmemiştir.. İlk fırsatta milletlerini yıkıp tek parça komünist dünya haline gelmeye can atmaktadırlar.

12— SOSYALİZM CEPHE TAKTİĞİ :

Yukarıdaki paragraflarda bu mevzuya kısaca temas etmiş idik. Bu defa biraz daha fazlaca meşgul olacağız. Bizdeki komünistlerin en çok üzerinde durdukları ve kendilerini kamufle ettikleri konu budur. Solcular, Türkiye'nin kalkınması için en çıkar yol olarak sosyalizmi savunuyorlar, Türk ceza kanunundan çekindikleri için komünizm diyemiyorlar. Fakat Kastettiklerinin komünizm olduğu yazılarında sırtıyor.

Bu gün yeterli derecede yatırım yapılmıyor ve kalkınma hızı bir türlü % 6 ve civarında ve aşağısında dolaşıyorsa, yeterli kalkınma için sosyalizm şart değildir. Kuruluş yolu sosyalizm diye cevabı kondurur vermek kâfi değildir. Neden yeterli yatırım sağlanamıyor? Neden yabancı sermaye bekleneni vermiyor? Neden yeterli derecede randıman alınamıyor? Bunların çareleri nelerdir? Bu konulara samimiyetle eğilmek, millî menfaatlara sadık olarak vatan hisleri ile meşbu bir tarzda meseleyi hal etmek gerekir. Halledilmeyecek mesele yoktur.

Devletin zengin olması her zaman milletin zengin olması demek değildir. Milletin cebindeki, varını yoğunu vergi namı ile alsanız ve her şeyi devletin yapsanız durumda değişiklik olmaz. Sadece servetler cep değiştirmiştir. Gaye servetlerin cep değiştirmesi değil, bütün vatan sathında tokyekûn bir servet artışının sağlanmasıdır. Vergi kanunlarının gittikçe ağırlaştırılması, en küçük işletmelere dahi ağır vergi mükellefiyetlerinin tahmili özel sermayenin iş sahasına girmesini önler. İstihsal neticeten düşük olur.. Millî servet yükselmez. Daimi olarak vergileri artırma temayülü ve bu yolda yaratılan cereyan sermayedarları endişeli yapacak ve alakoyacaktır.

Millî sistemimizin formalite bolluğu ve kurulacak teşebbüslerin basit işlemler yerine sonsuz merasimler ile yorulması her halde iş sahasına atılacak sermayedarlardan ancak çok cürekârlarına mücadele sağlamaktadır. Vasat ve cahil sermayedarların böyle formaliteler içinde iş yapması ve piyasaya çıkması imkânsızdır. Bu gibi aksaklıkların giderilmesi üzerinde de durmak icab eder.

İç politikada istikrar şarttır. Millî egemenliğe hürmet ve riayet edileceği ana fikrinin sağlanması icab ediyor.

İstikbalin ne olacağından emin olunmayan bir memlekette sermaye hareketi beklemek abestir. Sermaye istikrar ve emniyet ister. Her yeni bir gün yeni bir macere ve tarzı idare ile karşılaşmak endişesi elbette sermayeyi iş ve istihsal sahasından uzaklaştıracak ve neticeten millî istihsal ve kalkınma düşük olacaktır.

Servet beyanları; masraf beyanları gibi mükellefi dört yandan kuşatma hareketleri, vergi sistemimizin istihsalı ve özel sermayeyi teşvik değil mükellefin son kuruşuna da göz dikme hastalığının mevcut olduğu yolunda zehap uyardıracağıdır. Yatırımlar ve sermaye piyasadan çekilecektir.

Basın yolu ile veya ağızları ile, vergi kaçakçılığı ithamları, mala el koymalar, piyasada tedhiş havası estirmek gibi cereyanlar sermayenin gizlenmesi sonucunu verecektir.. Piyasada kalanlar ise vakti ile yatırım yapıp da piyasadan çekilemeyenlerdir. Bu tedhişi sosyalizmin tahakkuk için yaratanlar bu vatana hizmet etmiyorlar.

Solcular, yabancı sermayenin yerli serveti çalıp dışarı götürdüğünü iddia ediyorlar. Millî bünyemizi sömürüyorlar diyorlar. Fahiş kâr, imtiyazlı hareketler onlara sağlanmış. Bu sömürmeye son vermek için ise teşebbüsler devletleştirilmeli diyorlar. Böyle bir havanın cereyan edip hüküm sürmesi halinde yabancı sermaye servetini tehlikeye atarak buraya gelirmi? Değil yabancı, yerlisi bile gizlenir. Onlar her faaliyet devletleşmeli sosyalizmle her çeşit sömürme durdurulacak derken yetkilileri işgal ile bu yola sürükler iken, millî ekonomiyi felâkete sürüklemektedirler. Böylce millî fakirlik sonucu komünizmin kucağına düşüleceği kanaatini beslemektedirler.

Sermaye hareketlerinin sağlanmasında ve aşırı kâr ve imtiyazların peşkeş çekilme iddialarında her halde kusur gelende değil, ona bu imkânları verenlerdedir. Yabancı sermayenin belirli ve millî iktisat için faydalı branşlarda kabulü ve önceden tayini isabetli olur. Herkes kolay kazanmak ister. Yabancı sermayede imkân bulduğu takdirde bedavadan kâr alıp gitmeyi dileyebilir. Fakat biz bizim için yatırım yapılması zaruri sahaları bilir ve onlara bu sahada yatırım kabul ettiğimizi söylersek, gelen sermaye de memleketimize faydalı olur.

Yerli sermaye teşvik görmelidir. Bir vatan haini gibi hatta ondanda daha şiddetle takip konusu yapılırsa netice alınamaz. Ürkütücü tedbir ve hareketlere son verilmelidir. Yatırım yapan yerli sermayeye kuruluşlarından sonraki ilk 5 yıl için vergi muafiyeti sağlanmalıdır. Böyle bir teşvik

her sermayedarı harekete getirecek ve iş sahasında canlan-
ma ve istihsal artacaktır. Böyle vergi muafiyetinden büt-
çede zayıf olacağı zehabı hatalıdır. Hiç yoktansa yatırımın
yapılması sağlanmalıdır. Bu yatırımların kullanacağı müs-
tahdem ve işçilerin vergi mükellefiyetleri esasen kâfi bir-
güç sağlar. Sosyalist işveç diye empoze edilen ülkede bile
her yıl elde edilen kârın muayyen nisbetini yeni teşebbüs-
ler kurmak ve yatırımlarda bulunmak için kullananlara bu
kârın kazançlarından vergi muafiyeti tanınmaktadır. Yerli
sermayenin gelişmesi ve istihsalin ve kalkınmanın hızlan-
dırılması için böyle vergi muafiyetleri tanınmalıdır. Bu
suretle yerli sanayi kurularak ihrac metarı haline gelen iş-
çilerimiz vatanımız için çalışmak imkânını bulacaklar ve
vergilerini Alman devletine değil Türkdevletine ödeyecek-
lerdir. Milli bütçe bu yol ile zengin hale gelecektir.

Yerli sermayeyi teşvik için son bir çare de onu kırba-
lamaktır. Oturduğu ve gizlendiği yerden mecburen çıkmaya
zorlamaktır. Bu en son baş vurulması gereken ve nisbeten
tehlikeli olan bir yoldur. Şöyleki; Milli iktisadımız kal-
kınması için en başta gelen ve yapılması elzem olan teş-
ebbüsler için kâfi sermaye temin edilemiyorsa ilânihaye
bu sermayenin gelişi için mektup yazmak gerekmez. Böyle
acil ve temel yatırımlar için devlet bizzat yatırıma giriş-
melidir. Bu yatırımlar için bütçelerde imkân olmaması
bunun yapılmasına engel olamaz. Gerekli meblâğı devle-
tin merkez bankası vasıtası ile bir kanun ile sağlaması
gerekir. Ancak böyle bir teşebbüsün en faydalı ve en ve-
rimli olanlarından ve en hayati meseleler hakkında seçil-
mesi icab eder. Böyle bir teşebbüs halinde bu teşebbüsün
yapacağı istihsal ile fazla olarak çıkarılan banknotlar
karşılaşacak ve mahreçler nazariyesi gereğince piyasada faz-
la bir enflasyon olmayacaktır. Ayrıca böyle bir girişe şa-
hit olan özel sermaye elindeki sermayenin satın alma gü-
cününün düşeceğini görerek piyasaya çıkacak ve yatırımlar
yapacaktır. Böylece piyasada bir sermaye bareketi başla-
yınca kendiliginden istihsal artacaktır. Bu artan istihsal
de devletin baş vurmak zorunda kaldığı banknot ihracı ile
meydana gelen fazlalıkları karşılayarak enflasyonu önlen-
miş olacaktır. Ancak bu yol çok ez ve çok muztar ka-
lındığı ve bütün imkânlar denedikten sonra baş vu-
rulmalıdır.

Solcuların dedikleri gibi, tek yol devletleştirme ve her
şeyin devlet eli ile yapılması yani sosyalizm çıkar yol ol-
sa idi; bu güne kadar devlet eli ile işletilen işletmelerin

kâr sağlayarak bunu kâr hanelerinde görmek mümkün olurdu. Kaç devlet teşekkülü kâr etmektedir. Devletin çalıştığı branşlarda çalışan özel sermayenin kâr durumu nedir? Kızılların ifadesine göre özel sermaye milyonları ufacık bir sermaye ile kazanıyormuş.. Yani milleti onların ağzı ile sömürüyormuş. Ya onların sosyalizan hareketlerine göre kurulan devlet yatırımları ne kazanıyor. Hiç.. Veya zarar..

Tek yol sosyalizm diye diye, bunu münevver ve idarecilere kabul ettire ettire, tahrikleri ile; milli sermaye, yabancu sermaye, millî istihsal ve kalkınmayı kızillar baltalamaktadırlar. Millî iktisadımız alt üst olup istedikleri gibi sefalet deryalarını yarattırabilirlerse o zaman sosyalizm parolalarını artık bırakacaklar ve komünizm diye bağırmaya başlayacaklardır. Tek yol sosyalizm çöphesinin sonucu burada biter.

Komünizan sölcülüğün her türlü iktisadi sıkıntılarını giderceğini sanmanın hata olduğunu idrak edebilmek için mutlaka iktisatçı olmağa lüzum yoktu. Görülen tatbikat komünizmin iflâsını ilân ediyor. Bizdeki hayranlarının yaldızlı propagandalarının boş olduğu DEMİR PERDENİN VÜCUDU ile basitçe sabittir. Batı dünyasında komünizm her geçen gün biraz daha oy kaybederek moda durumundan çıkmış gibidir. Eh ileri sanayi memleketlerinde dahi komünistler çok az oy alarak hakkı ile çalışan millet ve memleketlerde bu rejimin tutulmayacağını anlamış olmaktadır. Bizde ise bu ideolojiyi yaymaya çalışanlar tek keiime ile satılmışlardır.

Biz komünizmin iflâsını gösteren pasajlara dokunmadık.. Mücadelenin lüzumunu ve mücadele için yapılması gerekenleri özetledik. Muhakkak ki söylenmesi gerekenlerin tamamını da söyleyemedik. Eksiklerimiz çoktur. Bu yolda çalışanların bizleri telafi edeceklerini, mücadeleleri ile zaferlere ulaşacaklarını ümit eder, Allahtan bu yolda savaşımlara başarılar dilerim..

SON



Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several paragraphs and is mostly mirrored across the page.



03 SA 7086

ULB Halle

3/1

000 161 454



**TÜRKİYE
KOMÜNİZMLE MÜCADELE DERNEĞİ
GENEL MERKEZ YAYINLARI :**

KÜÇÜK CEP KİTAPLARI

- 1- Kızıl Albay Pankovsky'nin gizli defterleri... 100 Kuruş
- 2- Komünizm ve tenkidi
Yazan : HAYRANİ ILGAR..... 150 Kuruş
- 3- Komünizmle mücadele ve Yolları
Yazan : Avukat ORHAN ÖZGEDİK..... 200 Kuruş

M Ü C A D E L E

AYLIK FİKİR ve MÜCADELE DERGİSİ
Yıllık Abone 12 Lira

Bütün Yayınlarımızın sipariş adresi :

**TÜRKİYE KOMÜNİZMLE MÜCADELE DERNEĞİ
GENEL MERKEZİ
P. K. 617 - İZMİR Telefon : 22362**

FİYATI 2 LİRA

(Hoşgönül Matbaası - İzmir)

